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 Ha május, akkor Pestújhelyi Napok. 
Legalábbis az elmúlt 13 évben így volt, 
miért változtattak volna rajta? Idén 
május 19-én lant- (Mészáros Balázs) 
és furulyazenével (Dóra Áron) vette 
kezdetét a tíznapos rendezvénysoro-
zat, melynek összeállítása nemcsak 
a Pestújhelyi Közösségi Ház munka-
társainak, hanem a városrész lokál-
patrióta érzelmû lakóinak munkáját is 
dicséri. Pestújhelyen hagyománya van 
a „közös alkotásnak”: a tervezés idején 
az itt élõ emberek javaslataira is szá-
mítanak.
 A tíz nap gazdag és színes esemé-
nyeit dr. Pálinszki Antal alpolgármester 
nyitotta meg, aki köszöntõ beszédében 
kiemelte, hogy a rendezvénysorozat a 
kerület életében is nagy jelentõséggel 
bír. „Az, hogy vannak Pestújhelyi Na-
pok, Palotai Napok, Újpalotai Napok, 
mind azt bizonyítják, hogy a városré-
szekben élõkben erõs a lokálpatriotiz-
mus.” Ebbõl az egész XV. kerület profitál.
 A megnyitó ünnepség egyben egy 
hagyományos pestújhelyi kiállítás kez-
detét is jelentette. A Szõcs Áron utcai 
mûvelõdési házban minden évben 
egy-egy meglepetéssel kezdõdik a 
rendezvénysorozat: volt már itt játék-
kiállítás, bemutatták már a hétköznapi 
tárgyakat, a helyi ünnepekrõl és a helyi 
sportéletrõl is szó volt már. Ezek után 
mindenki azt várta, idén milyen meg-
lepetéssel rukkol majd elõ Pintér Zsu-
zsanna, a PeKH vezetõje és csapata. 
A Mi hírünk az országban, mi hírünk 
a világban? címmel megnyitott kiállí-
táson a kerület ismert emberei emlé-
keznek vissza az õsökre. A kiállítás kö-
zött olyan ismert és elismert alkotókat, 
tudósokat, mûvészeket hozott közel 
a nézõkhöz, mint (a teljesség igénye 
nélkül) Kukely Anna, Toldi Mária, Ma-
lek Andrea, Nagy Elõd, Gyulai Líviusz, 
Pomogáts Béla vagy Dr. Mészáros   
Klára.
 A Pestújhelyi Napok május 20-án 
egy jól ismert rendezvénnyel, a „ku-
tyatáncoltatással” folytatódott. A Dog 
Dancing néven ismert sport vagy hob-
bi, elõször Magyarországon egy évek-
kel ezelõtti Pestújhelyi Napokon mutat-
kozott be. Azóta ez a látványos „extrém 
sport” megvetette a lábát a programok 
között. A Dog Dancing lényege, hogy 
egy zenére a kutya és gazdája közö-
sen táncolnak el egy saját maguk által 
kitalált és begyakorolt kûrt. A produk-
ciót pedig egy szakértõkbõl álló zsûri 
értékeli és pontozza. Idén a rendezvé-
nyen öt kategóriában is eredményt hir-
dettek. A Több mint láb kategóriában 
az elsõ helyen Kerényi Kata és Karlyik 
Nóra egy-egy border collieval és bear-
ded collival végzett az elsõ helyen. A 
Hellwork to music kategóriában Hanga 
Piroska nyert mudijával, a kezdõ mu-

sical freestyle kategóriában Fazekas 
Emese diadalmaskodott border colli-
ejával, a középhaladó freestyle kate-
góriában Karlyik Nóra végzett az elsõ 
helyen bearded collieval. A hobbi kate-
góriában Bognár Zsófia keverék kutyu-
sával és Tímár-Geng Katalin mudijával 
egyaránt kiemelkedett a mezõnybõl. 
A kutyás rendezvény közönségdíját 
Fazekas Emese és Nidhogg nevû ebe 
kapta.
 Május 20-án tartották a Rákos-
palotai Múzeum kertjében a hagyo-
mányos tavaszi kerti kiállítást is. A 
program rendezõje Váczy Jépont 
Tamás grafikusmûvész volt. Az egy-
napos kiállítás idén is a kerületi hiva-
tásos mûvészek alkotásait mutatta 
be. A „bemutatkozó” mûvészek kö-
zött volt B. Tóth Klára, Bitó Katalin, 
Cseh Éva, Dréher János, Ferkl Ilona, 
Konkoly Gyula, Kozák Kata, Nagy 
Elõd, Nagy Parisa, Pika Nagy Árpád, 
Szabó Dávid festõmûvészek, Kirch-
mayer Károly, Mérey Árpád, Nagámi 
és Szabó Gábor szobrászmûvészek, 
Váczy Jépont Tamás és Gyulai Lí-
viusz grafikusmûvészek, Dömötör 
Zoltán képzõmûvész, Molnár Fe-
renc fotómûvész és Szendrei Judit 
tûzzománc-mûvész.
 Az idei rendezvénysorozat egyik 
rendhagyó eseménye a Magyar Civil 
Szervezetek Erdélyi Szövetségének 
pestújhelyi látogatása volt. Az er-
délyi delegáció a Pestújhelyi Pátria 
Közhasznú Egyesület és a Civitalis 
Egyesület meghívásának tett eleget 
azzal, hogy május 19-21 között be-

kapcsolódott a kerületi rendezvényso-
rozat programjába. A delegáció tagjait 
május 21-én vasárnap Hajdu László 
polgármester a hivatali irodájában fo-
gadta, majd a Polgármesteri Hivatal 
mûködését is megmutatta. Az erdélyi 
vendégek részvételével Pestújhelyi 
Pátria Közhasznú Egyesület és a Civi-
talis Egyesület május 20-án Határtalan 
Civil Nap címmel szakmai konferenciát 
és civil fórumot tartott. A rendezvényen 
szó volt az erdélyi magyar civil szerve-
zetek helyzetérõl, a kormány és a civil 
szervezetek kapcsolatáról, a támoga-
tásokról, az önkormányzatok és a civil 
szféra kapcsolatáról, a civil sajtó ma-
gyarországi és romániai helyzetérõl, 
valamint a civil együttmûködésrõl. Az 
egész napos rendezvény fõvédnöke 
Hajdu László országgyûlési képviselõ 
volt, az eseményt a kerületi önkor-
mányzaton kívül a Nemzeti Civil    
Alapprogram is támogatta.
 Május 23-án egy újabb jeles ese-
ményre került sor. Aznap a Pestújhelyi 
Nevelési-Oktatási Központ iskolaépü-
letének falán emléktáblát helyeztek el 
a 150 évvel ezelõtt született dr. Ge-
recze Péter pestújhelyi régész, kutató 
tiszteletére. A táblát dr. Pálinszki Antal 
alpolgármester és Podmaniczky Elek 
önkormányzati képviselõ avatta fel. Az 
ünnepségen személyesen is részt vett 
dr. Gerecze Péter két unokája.
 A Pestújhelyi Napok hagyományai-
hoz sportesemények is tartoznak. Idén 
több sportágban – ultiban, bridzsben, 
fociban, asztaliteniszben – is kipró-
bálhatták magukat a bátor jelentkezõk. 
Az eredmények: ultiban Fogarasi Lász-
ló, Bartók Zsolt, Holhos János, fociban 
Gránát SC, Rét, Védõszárny ASE, az 
ifiknél a Los Szinyeis végzett az élen, 
asztaliteniszben Héjj Marcell, Bara-
bás Gábor, Jancsa Gábor, bridzsben 
Czimbó Lajos, Lovas Kata, Cserkuti 
Pál. A hagyományos fõzõversenyben 
Újpesti Zsiványok (halászlé), Ko-ko 
team (gulyásleves, túrófánk), Piros he-
tesek (cowboy leves) és az Utra Mari 
társaság (túrós és szilvalekváros dere-
lye) volt a végeredmény.
 A Pestújhelyi képeslapok XXI. szá-
zad címû fotókiállításra 12 fotóstól 62 
pályamû érkezett. A fényképeket Varga 
Gábor és Nagy Botond fotómûvészek 
értékelték, az eredményhirdetésére 
június 24-én, a szentivánéji rendezvé-
nyen kerül majd sor. 
A nagy érdeklõdéssel várt botanikai 
sétát majdnem elmosta az esõ, de 
azért a maroknyi kis csapat hõsiesen 
bejárta Pestújhely utcáit. 
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Önkormányzatának képviselő - testülete
Emlékbizottságot hozott létre

 az 1956-os forradalom és szabadságharc 50. évfordulójának méltó
 kerületi megünneplésére.

Az Emlékbizottság feladata
 a 2006. október 23.-november 4. közötti

 Emlékhét 
megszervezése.

Október 24-én „Rákospalotai Emlékek” címmel kiállítást
nyitunk meg a Rákospalotai Múzeumban.

A kiállítás még színesebbé tételéhez kérjük a lakosság segítségét is!
Várunk írásos és tárgyi emlékeket 

(fényképeket, megemlékezéseket, személyes tárgyakat, stb.,) 
az 1956-os évhez valamint a forradalom és szabadságharc kerületi 

eseményeihez kapcsolódóan.
Az emlékeket legkésőbb szeptember 1- ig kérjük a Polgármesteri Hivatal 

Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sport Osztályára 
(1153 Budapest Bocskai u. 1-3. C épület 215. szoba)

 személyesen vagy postai úton eljuttatni.
(További információt a 06-1/305 – 3113 telefonszámon 

Ujfalusi Edinától és Lévay Andreától kaphatnak.)

Hajdu László s.k.
az emlékbizottság elnöke

 A Kihívás Napja 1982-ben indult 
Kanadából, ahol két szomszédos 
város vezetői elhatározták, hogy egy 
egész napos verseny keretében dön-
tik el, melyikük városa a sportosabb. 
Május utolsó szerdáján ezért 0 órától 
este 9-ig folyamatosan számolták, há-
nyan végeznek aktív testmozgást leg-
alább 15 percen keresztül. A Kihívás 
Napja hamar meghonosodott szerte 
Európában és a nagyvilágban, majd 
1991-ben Magyarországra is megér-
kezett. Hazánkban eddig összesen 
1.525 település vett részt a vetélke-
désben. Tavaly a versenyben részt 
vett falvak és városok lakói egyetlen 
nap alatt több mint 15 millió negyed-
órás testmozgást végeztek. Idén a 
McDonald’s Kihívás Napját a Magyar 
Szabadidősport Szövetség rendezte 
a Nemzeti Sporthivatal támogatásá-
val. 
 A települések hét kategóriában 
küzdöttek a „Magyarország legspor-
tosabb települése 2006.” cím elnyeré-
séért és az ezzel járó gyönyörű serle-
gért. A települések versenybizottságai 
folyamatosan összesítették az ered-
ményeket, és azokat háromóránként 
az országos játékközpontba küldték. 
„Sportaktivitásnak” számított minden 
olyan, legalább 15 percig tartó fizikai 
erőkifejtés, amiért a résztvevők sem 
fizetést, sem egyéb ellenszolgálta-
tást nem kaptak, azaz nem munkát 
végeztek. Egy-egy személy a Kihívás 
Napján többféle mozgással is hozzá-
járulhatott települése sikeréhez. A XV. 
kerület a 70 ezer főnél nagyobb lé-
lekszámú települések vetélkedésébe 
nevezett, és a korábbi évek hagyomá-
nyaihoz hasonlóan idén is kiemelke-
dően szerepelt. Május 24-én össze-
sen 6 központi helyszínen és 36 helyi 
helyszínen összesen 313.526 pontot 
gyűjtöttek a résztvevők. (Minden 15 
perces mozgás egy pontot ért, te-
hát a kerület valamennyi lakosa több 

mint 3 ponttal, 45 percnyi mozgással 
járult hozzá a sikerhez.) Ez pedig 
azt jelentette, hogy Székesfehérvár, 
a III. és a XIV. kerület mögött az elő-
kelő negyedik helyet sikerült elérnie. 
(Csak szemléltetésképpen a vert me-
zőnyben olyan városok szerepelnek, 
mint Debrecen, Miskolc, Szeged vagy 
Pécs.)
 A XV. kerületben évek óta nagy 
hagyományai vannak a Kihívás napi 
sporteseményeknek. A rendezvények 
sora már éjfélkor elkezdődött. A Budai 
II László Stadionban 0 órától egy fel-
nőtt labdarúgó-tornát rendeztek négy 
csapat részvételével. A tornát az ön-
kormányzat gárdája nyerte. Lassan 
már a helyi specialitások közé tartozik 
a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak 
déli 12 órakor tartott zenés munkahe-
lyi tornája. A programot a tavalyi év-
hez hasonlóan idén is Müller Katalin 
egykori olimpikon tornász vezette. És 
május utolsó szerdáján, ha valahol 
a városban egy Trabantot látnak tol-
ni az emberek, akkor arról is a XV. 
kerület juthat az eszükbe. A Kinizsi 
TTK ugyanis évek óta rendszeresen 
megszervezi ezt a programot. Idén 
a Trabanttal Csepelről indultak, és a 
körülbelül 30 diák közreműködésével 
délutánra sikerült a járművet a Dózsa 
György Gimnázium elé tolniuk.
 A kerület sikeréhez, és ahhoz, hogy 
a korábbi V. helyhez képest idén sikerült 
egy hellyel előrelépni, nagyban hozzá-
járultak a kerületi sportegyesületek, 
a kerületi óvodák, alap és középfokú 
oktatási intézmények (különösképpen 
a Czabán Általános Iskola és Óvoda, 
mint a központi program lebonyolító-
ja, a Kontyfa Középiskola, Általános 
Iskola és Óvoda, illetve a Dózsa Gim-
názium), illetőleg a kerületi szervező 
bizottság (Varga József és csapata), 
akiknek a rendkívül rossz, csapadékos 
időjárás ellenére sikerül magas szinten 
lebonyolítani a programot.

A KIHÍVÁS NAPJA

KISEBBSÉGI VÁLASZTÁSI HÍREK II.
A települési kisebbségi önkormányzati képviselők választásáról a kerület-
ben:
1./ A helyi választási iroda 2006. május 31-ig levél útján tájékoztatta a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek  választásán választójoggal 
rendelkező, október 1. napjáig nagykorúvá váló magyar állampolgárokat a 
kisebbségi választói jegyzékbe való felvétellel kapcsolatos tudnivalókról, és 
megküldte részükre a kisebbségi választói jegyzékbe vétel iránti kérelem 
nyomtatványt. 
A levelekből több száz visszaérkezett, ezért ha valaki nem kapott nyomtat-
ványt, akkor azt átveheti a Polgármesteri Hivatal fszt. 30. szobájában. 
A május 31-ig kiküldött nyomtatvány csak a kerületi kisebbségi önkormány-
zati képviselők választását előkészítő választási jegyzék készítésére szol-
gál! 
 A helyi önkormányzati képviselők, és a polgármesterek választásáról 
a választás kitűzésének napját követően a Helyi Választási Iroda külön 
értesítést küld a választópolgárok részére! 
2./ A kisebbségi választói jegyzékbe való felvételt 2006. julius15. napjáig 
lehet kérni a választási iroda vezetőjétől.
További részletes tudnivalók olvashatók a Városházi Napló XV. évfolyam 10. 
számában. 
3./ A kisebbségi választói jegyzékbe való felvétel folyamatos. 
A kisebbségi választói jegyzékbe felvett kisebbségi választópolgárok 
számát a Helyi Választási Iroda vezetője az önkormányzat honlapján                                    
(www.bpxv.hu) és hirdetmény útján „választási hírek” cím alatt a Polgár-
mesteri Hivatal hirdetőtábláján kisebbségenként hetente nyilvánosságra 
hozza.
4./Tájékoztatom, a Tisztelt Választópolgárokat, hogy a kerületünkben a ki-
sebbségi önkormányzati választást a Helyi Választási Bizottság akkor tűzi 
ki, ha a településen a kisebbségi választói jegyzékben szereplő kisebbségi 
választópolgárok száma a választás kitűzésének napján eléri a 30-at.
A települési (kerületi ) kisebbségi önkormányzati választás kitűzése esetén 
a választópolgárokat a szavazás helyéről és módjáról a Helyi Választási 
Iroda vezetője a kisebbségi értesítő megküldésével tájékoztatni fogja.

Dr. Nagy Antal sk. 
      HVI vezetője
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XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

AZ ÜLÉSTEREMBŐL TUDÓSÍTJUK

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

É R T É K E S Í T É S R E   M E G H I R D E T I
a XV. kerületi önkormányzat tulajdonát képezõ alábbi ingatlanokat:

   Cím     Hrsz        m2 Értékesítési ár Ft
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50 helyiség       7.200.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113 pince     8.600.000,-
Klapka Gy. u. 122. 85333/0/B/1 135 helyiség     15.693.750,-
Kazinczy u. 29. 90119 400   15.600.000,-
Sín u. 24/c. 88029/1 639   19.888.875.-

A tájékoztató anyag átvehetõ:
Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály.

Bp. XV. Bácska u. 14. fsz. l., Telefon: 305-3168:  305-3327

Az ingatlanok megtekintése:
Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
Telefon: 414-7146 elõzetes egyeztetés után.

 Két, a torinói olimpián kimagaslóan teljesítő sportolót, Huszár Erikát és Knoch 
Viktort, valamint edzőjüket, Bánhidi Ákost köszöntötte Hajdu László polgármester, 
mielőtt a képviselő-testület május 31-ei ülésén megkezdte a napirendi pontok 
tárgyalását.
 Elsőként a szociális rendeletek módosításáról szóló előterjesztést vitatta 
meg a testület. Önkormányzatunk az Egyesített Szociális Intézményhez tartozó 
Családsegítő Szolgálat keretein belül működteti a tartós munkanélkülieket segítő 
szolgálatot (TAMUSZ). A képviselő-testület egyrészt arról határozott, hogy a 
jövőben is ez az iroda végezze ezt a feladatot, másrészt leszögezte, hogy az 
álláskeresők ügyeiben köteles együttműködni a Fővárosi Munkaügyi Központ IV. 
kerületi illetékes kirendeltségével. 
 A jogszabályváltozások miatt június 30-ig a rendszeres szociális segélyben 
részesülők jogosultságát felül kell vizsgálni, és az új feltételek szerint kell 
megállapítani a támogatás összegét. A két rendelet módosítását ezek az indokok 
tették szükségessé.
 Döntés született arról is, hogy az önkormányzat idén is folytatja a fiatalok 
életkezdését támogató Start-programot. Eszerint a képviselők megszavazták, 
hogy azon 2005. december 31. után született gyermekek számára, akik Start-
számlával rendelkeznek, a kerület 10.000 Ft-ot befizet. 
 A képviselő-testület a kerület 2005. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, majd ezt követően 
az átfogó értékelést elfogadta, és az erről szóló véleményét a Fővárosi 
Gyámhivatalhoz eljuttatta. 
 A  képviselők döntése értelmében az önkormányzat az M0-ás autóút észak-
keleti szektorának építése miatt a 98099/2 hrsz-ú forgalomképtelen vagyoni 
körből 1046 négyzetméternyi területet forgalomképes vagyoni körbe minősítette, 
és azt a Magyar Államnak értékesíti.
 A testület megtárgyalta, és elfogadta a Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 
Egészségvédelmi Közalapítvánnyal kötendő feladatvállalási megállapodást, 
melynek eredményeképpen a közalapítvány vállalja az alapellátás körébe tartozó 
műszerellátást, illetve annak pályázat útján történő biztosítását.
A testület úgy döntött, hogy felhatalmazza a polgármestert 1 milliárd forint összegű 
és 15 éves futamidejű, negyedéves tőketörlesztési és kamatfizetési periódusú 
hitelkeret-szerződés megkötésére a közbeszerzési pályázat nyertesével. A hitelt 
a kerület a következő feladatok végrehajtására fordítaná: Hubay Jenő zeneiskola 
felújítása, panelházak felújítása, útépítések, Sportcsarnok építésének előkészületi 
munkái, Kolozsvár utcai piac felújítása, Neptun utcai és Őrjárat utcai játszóterek 
felújításának pályázati önrész biztosítása, Mézeskalács téri játszótér felújítása, 
ingatlanvásárlás, valamint az Őrjárat utca 1-5. szám alatti ingatlan hasznosítása.
A képviselők döntése értelmében az önkormányzat a Hannák és Társa 
Könyvvizsgáló és Gazdasági Tanácsadó Kft-vel megkötött szerződését 2007. 
május 31-ig meghosszabbítja.
 Módosította a testület a kerületi KTV vezetőjével kötött szerződését. A kerületi 
kábeltelevízió az adását a jövőben nemcsak a megszokott csatornán, hanem az 
Egyesült Magyar Kábeltelevíziós, Híradástechnikai és Kereskedelmi Szolgáltató 
Kft (EMKTV) által biztosított csatornán is sugározni fogja. Ezzel a kerületi közéleti 
események vételére az önkormányzat teljes közigazgatási területén belül 
lehetőség nyílik. 
 A képviselő-testület elfogadta, hogy az önkormányzat a Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Közrend- és Vagyonvédelmi Közalapítványon keresztül 
3.201.000 Ft-ot biztosít eszközbeszerzésre a rendészeti szervek számára.
 A képviselők úgy döntöttek, hogy a 2006. évi költségvetésben útépítésre 
előirányzott 144.000.000 Ft-ot 214.000.000 Ft-ra emelik, és a bevételek közti 
fejlesztési hitel előirányzatát 547.653.000 Ft-ról 617.653.000 Ft-ra növelik. 
Ehhez kapcsolódott az a döntés is, melynek értelmében a testület jóváhagyta a 
Kinizsi u. (Radda B. u. – Palotás u.), az Oroszlán u. (Arany J. u.  – Dobó u.), a 
Palánk u. (Arany J. u. – Dobó u.), a Radda B. u. (Beller u. – Rákosi út), a Toldi 
sor (Szentmihályi út – Cserba Elemér u.) és az Attila u. (Fő út – Régi Fóti út)  
átépítésére vonatkozó engedélyokiratát.
 Megtárgyalta, és jóváhagyta a testület a 2006/2007. nevelési-oktatási év 
önkormányzati feladatait. A tanév 2006. szeptember 1-jétől 2007. június 15-ig 
tart majd. Összesen 538 első osztályos iratkozott be a kerületi intézményekbe 
(plusz nyolc kerületi gyerek a XV. kerületi Meixner Általános Iskolában kezdi 
tanulmányait). A testület döntött a pedagógusi közalkalmazotti álláshelyek 
várható módosulásáról: eszerint az új tanévben a kerületi pedagógusi álláshelyek 
száma összesen 8,5-lel csökken az idei évhez képest.
 A 2005/2006. tanévben összesen 235 csapat és 1.354 egyéni versenyző 
szerepelt a kerületi diáksport-versenyeken. Ezen kívül a kerületben kilenc 
diáksport egyesület és két iskolai sportkör is működik. Az önkormányzat évente 
két alkalommal jutalmazza a kiemelt eredményeket elért sportolókat. Emellett a 
kerületben sportoló gyerekek lehetőségeit koncepció és rendelet is szabályozza. 
Az erről szóló beszámolót a képviselő-testület megtárgyalta, és elfogadta.
 Döntött arról is a testület, hogy a Zsókavár utca 28. szám alatti önkormányzati 
tulajdonú ingatlan első emeleti épületrészében található 690 négyzetméter 
alapterületű helyiség korábbi tulajdonosával kötött szerződését felbontja, és azt 
a Fővárosi Önkormányzat tulajdonába adja könyvtár létesítésére.
 A testület úgy döntött, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 
Rákosmező utcai területet elcseréli a II. Ütem Ingatlanfejlesztő Kft-vel egy 886 
négyzetméternyi területre azzal a feltétellel, hogy a kft. saját költségén az általa 
adott területrészen (Szilaspark Nyírpalota utca felőli oldal) viacolor borítású járdát 
alakít ki, és az ott álló fasort is rendezi.

TÁJÉKOZTATÓ
Társas-, és szövetkezeti házaknak nyújtandó felújítási pályázatok elbírálásáról

A Kerületfejlesztési, Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottság 
2006. május 23-ai ülésén az alábbi határozatokat hozta:

Sor-
szám Pályázó Pályázat tárgya

Megítélt
összeg:                     

(e Ft)

1. Drégelyvár u. 45-55. 
Társasház Intéző Bizottság      lift felújítás (3 db) 1.000

2. Zsókavár u. 46-62.
SELFU BT

tetőszigetelés 1.000

3. Szent Korona útja 16/c                     
Társasház Intéző Bizottság      homlokzat felújítás 0

4. Zsókavár u. 29-39.   
SELFU BT

csapadékvíz lefolyócső csere 0

5. Vácegres u. 1-23. 
AXON BT

szeméttároló felújítás 0

6. Páskomliget u. 17-33.
Társasház Intéző Bizottság      strangelzárók felújítása 1.000

7. Páskomliget u. 16-22.
Társasház Intéző Bizottság      lépcsőház burkolat felújítása 0

8. Neptun u. 78-88. 
SELFU BT

strangelzárók felújítása 1.000

9. Páskom park 32-35. 
SELFU BT.

strangelzárók felújítása 1.000

10. Erdőkerülő u. 2-8. 
SELFU BT.

strangelzárók felújítása 1.000

11. Neptun u. 90-96. 
Lakásfenntartó Szöv.

fűtési rendszer korszerűsítés 1.000

12. Sárfű u. 4-10.                           
Társasház Intéző Bizottság                                    rámpa és elektromos felújítás 1.000

13. Drégelyvár u. 13-17.
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

erkélyek felújítása 1.000

14. Szilaspark 20-24.                     
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.                 

homlokzat felújítás 0

15. Szilaspark 26-30.                     
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.  

homlokzat felújítás 0

16. Szilaspark 32-46.                     
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.   

ereszcsatorna és homlokzat 
felújítás 400

17. Erdőkerülő u. 10-16.                
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.                  

felvonó, bejárat és fűtés 
felújítás 0

18. Erdőkerülő u. 21-27.
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

melegvíz és fűtési hálózat, 
bejárat felújítás 400

19. Erdőkerülő u. 26-32.
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

melegvíz, fűtés és szennyvíz 
hálózat felújítás 1.000

20. Nyírpalota út 58-80.                 
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

fűtés, lift felújítás, 
tetőszigetelés 1.000

21. Nyírpalota út 81-95.
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

lift, melegvíz, tető felújítás 1.000

22. Zsókavár u. 12-22.                   
15. sz. Lakásfenntartó Szöv.

lift, melegvíz, fűtés felújítás 1.000

23. Drégelyvár u. 25-43.
13. sz. Lakásfenntartó Szöv.

tetőszigetelés, 
lift és bejárat felújítás 1.000

24. Páskomliget u. 51-57.
6. sz. Lakásfenntartó Szöv.

lift felújítás (2 db) 850

25. Mézeskalács tér 3. 
Palota Holding Zrt.

strangelzárók felújítása 500

26. Kőrakás park 34. 
Palota Holding Zrt. nyílászárók cseréje (pince) 0

27. Kőrakás park 34. 
Palota Holding Zrt. járólap felújítás 0

28. Kőrakás park 34. 
Palota Holding Zrt. szellőzés felújítás 0

29. Nyírpalota út 97-103.  
Palota Holding Zrt. nyílászárók cseréje (pince) 500

30. Arany János u. 2. 
Palota Holding Zrt.

esővíz elvezetés, 
homlokzat felújítás 400

31. Eötvös u. 148/a.  
Palota Holding Zrt. elektromos felújítás 150

32. Mézeskalács tér 2. 
Palota Holding Zrt. strangelzárók felújítása 500

33. Pázmány P. u. 96. 
Palota Holding Zrt. tetőfelújítás 500

34. Adria u. 55-57. 
Palota Holding Zrt. tűzfal felújítás 0

35. Árvavár u. 31.
Palota Holding Zrt. erkélyek felújítása 0

36. Árvavár u. 33.
Palota Holding Zrt. tetőfelújítás 500

37. József A. u. 2/B. 
Palota Holding Zrt. erkélyek felújítása 0

38. Wesselényi u. 9-11.
Palota Holding Zrt. elektromos felújítás 400

39. Wesselényi u. 19-21. 
Palota Holding Zrt.

elektromos hálózat felújítás 500

40. Wesselényi u. 23-25. 
Palota Holding Zrt.

vízhálózat, 
bejárati ajtók felújítása 400

41. Vasutasház u. 1-3. 
Palota Holding Zrt.

elektromos és vízhálózat 
felújítása 400

42. Vasutaskert 6-8. 
Palota Holding Zrt. lépcsőház felújítása 0

43. Kossuth u. 49-65. 
Szilasmenti Szövetkezet

tetőfelújítás és kaputelefon 
csere 1.000

44. Szent Korona u. 18-20. 
Szelei és Serfőző Kft.           tető felújítás 400

45. Páskomliget u. 32-54. 
Szelei és Serfőző Kft. felvonó felújítás 1.000

46. Rákos út 102. 
UNICENT Kft. fűtés felújítás 0

47. Nyírpalota út 20-22. 
UNICENT Kft. strangelzárók felújítása 1.000

48. Szilas park 12-18. 
UNICENT Kft. kaputelefon felújítás 0

49. Zsókavár u. 49-65. 
UNICENT Kft. bejárati lépcső felújítása 1.000

50. Erdőkerülő 9-19. 
UNICENT Kft. strangelzárók cseréje 1.000

51. Páskomliget u. 59-75. 
UNICENT Kft. elektromos felújítás 1.000

52. Sárfű u. 15-21. 
HAFI-LAK elektromos felújítás 500

53. Tátika u. 2. 
HAFI-LAK gázvezeték cseréje 1.000

54. Neptun u. 106-112.
Város fM lift felújítás 500

55. Mézeskalács tér 4. 
Város fM

hideg-melegvíz hálózat 
felújítása 700

56. Mézeskalács tér 5.
Város fM

csatorna alapvezeték csere 0

57. Legénybíró u. 5-17. 
Város fM

lift felújítás 500
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 Tizedik alkalommal jutalmazta az 
önkormányzat május 10-én azokat a 
18 év alatti fiatal sportolókat, akiknek 
a tanulmányi eredménye 4,5 vagy an-
nál jobb volt, és az elmúlt esztendő-
ben fővárosi versenyen I-III. helyezést 
értek el, vagy országos, nemzetközi 
versenyen az első hat hely valamelyi-
kén végeztek. 
 A 2005/2006-os tanév eredményei 
alapján Hajdu László polgármester, dr. 
Nagy Antal jegyző és Ambrus János, 
a Művelődési és Oktatási Bizottság el-
nöke kilenc iskola 35 fiatal sporttehet-
ségét, edzőiket, testnevelő tanáraikat 
köszöntötte a Polgármesteri Hivatal 
Dísztermében. A díjazottak közül a 
legtöbben (9 tanuló) a Hartyán Neve-
lési – Oktatási Központban tanulnak, 
de a Kolozsvár Általános Iskola is 6, 
a Szent Korona Általános Iskola és a 
Kontyfa Középiskola, Általános Iskola 
pedig 5-5 diákkal képviseltette magát 
a díjazottak között. A sportágak közül 
9 fővel a karatésok voltak „legered-
ményesebbek”, de az asztalitenisze-
zők (5) és az atléták (4) sem sokkal 
maradtak el tőlük.
 - A díjazottak teljesítménye a többi 
kerületi gyermek számára is példaér-
tékű lehet – mondta a polgármester 
köszöntő beszédében, aki szerint az 
eredményeik másoknak is kedvet csi-
nálhatnak a sportoláshoz. A jutalma-
zott fiatal sportolók kiváló eredménye-
ikkel a kerület számára is dicsőséget 
szereztek.
 Ezt követően Hajdu László és 
Ambrus János a következő diákokat 
jutalmazta:
Almási Dóra (a Konytfa KÁI 3. osztá-
lyos diákja, a Kontyfa SI asztaliteni-

szezője), Aradi Deborah (a Kolozsvár 
ÁIÖO 7. osztályos tanulója, a Kolozs-
vár DSE úszója), Bibók Dániel And-
rás (Hartyán NOK 6. osztályos diákja, 
a Nihon SE karate versenyzője), Fe-
kete Tímea (a Károly Róbert KSZÁI 8. 
osztályos diákja, az Éva Funky Hip-
Hop Fitness SE versenyzője), Finta 
Dániel (a Hartyán NOK 4. osztályos 
tanulója, a Hartyán DSE kosárlabdá-
zója), Gecse Nikolett (a Szent Koro-
na ÁIO 6. osztályos tanulója, az UTE 
atlétája), Hajnal Máté (a Czabán ÁIÓ 
5. osztályos tanulója, a Fortuna Ka-
rate SE versenyzője), Hajnal Réka 
(a Czabán ÁIÓ 5. osztályos tanuló-
ja, a Fortuna Karate SE versenyző-
je), Hegyesi Alexa (a Károly Róbert 
KSZÁI 5. osztályos tanulója, az Éva 
Funky Hip-Hop Fitness SE verseny-
zője), Hermann Tímea (a Kontyfa KÁI 
5. osztályos tanulója, a Kontyfa SI 
asztaliteniszezője), Horváth Attila (a 
Kolozsvár ÁIÖÓ 4. osztályos tanuló-
ja, a XV. kerületi SISE labdarúgója), 
Horváth Ervin (a Kossuth NOK 5. osz-
tályos tanulója, az UTE judó verseny-
zője), Horváth Noémi (a Szt. Korona 
ÁIO 6. osztályos tanulója, a Korona 
DSE atlétája), Kasziba Péter (a Szt. 
Korona ÁIO 6. osztályos tanulója, az 
UTE atlétája), Kámán Melinda (a Ko-
lozsvár ÁIÖO 5. osztályos tanulója, a 
Magyar Torna Klub jégtánc verseny-
zője), Kocsis Csongor Tamás (a Lász-
ló Gyula GÁIO 4. osztályos tanulója, 
a Kavicsos DSE darts versenyzője), 
Kovács Anita (a Kolozsvár ÁIÖO 4. 
osztályos tanulója, a Fortuna Kushi-
do Karate SE versenyzője), Ladola 
Roland (a Hartyán NOK 7. osztályos 
tanulója, a Testvériség SE labdarú-

TANULÁSBAN,  SPORTBAN A LEGJOBBAK

gója), Ledó Dániel (a Károly Róbert 
KSZÁI 5. osztályos tanulója, az Óbu-
da Dojo No1 judó versenyzője), Magó 
Tünde (a Kontyfa KÁI 4. osztályos ta-
nulója, a Kontyfa SI asztaliteniszező-
je), Marosvölgyi Beatrix (a Szt. Koro-
na ÁIÓ 6. osztályos tanulója, a BVSC 
karate versenyzője), Mensch Károly 
(a Dózsa György Gimnázium vég-
zős diákja, a Vasas SC birkózója és 
sumo birkózója), Nádasi Anna (a Szt. 
Korona ÁIÓ 7. osztályos tanulója, az 
UTE atlétája), Nepp László (a Károly 
Róbert KSZIÓ 9. osztályos tanulója, 
a BLF Kosárlabda Klub versenyzője), 
Padutsch Kornél (a Kolozsvár ÁIÖÓ 
4. osztályos tanulója, az UTE labda-
rúgója), Pakocs Krisztián (a Hartyán 
NOK 6. osztályos tanulója, a Hartyán 
DSE kosárlabdázója), Piroska Brigit-
ta (a Kontyfa KÁI 5. osztályos tanu-
lója, Kontyfa SI asztaliteniszezője), 
Popovics Nikolett (a Kontyfa KÁI 3. 
osztályos tanulója, a Kontyfa SI asz-
taliteniszezője), Sánta Klementina (a 
Hartyán NOK 6. osztályos tanulója, 
a BVSC úszója), Sebestyén Péter (a 
Kolozsvár ÁIÖÓ 5. osztályos tanulója, 
a Talma Motor SE gyorsasági motor-
kerékpár versenyzője), Szabó Bettina 
(a László Gyula GÁIÓ, 4. osztályos 
diákja, a Kavicsos DSE tollaslabdá-
zója), Szécsényi Vivien (a Hartyán 
NOK 3. osztályos tanulója, a Nihon 
SE karate versenyzője), Szilágyi Ger-
gő Attila (a Hartyán NOK 5. osztályos 
diákja, a Nihon SE karate versenyző-
je), Török Tünde (a Hartyán NOK 8. 
osztályos tanulója, a Nihon SE karate 
versenyzője) és Watt Vivien (a Har-
tyán NOK 8. osztályos tanulója, a Ni-
hon SE karate versenyzője).
 Az egyéni versenyzők mellett im-
már ötödik éve a kerületi iskolák 
közötti éves összesített diákolimpia 
pontverseny győztesei is jutalmat 
vehetnek át. Ezúttal Hajdu László, 
dr. Nagy Antal jegyző és Ambrus Já-
nos, a MOS Bizottság elnöke a nagy 
létszámú, illetve emelt testnevelés 
óraszámú iskolák között a Kolozs-
vár Általános Iskola és Összevont 
Óvoda testnevelő munkaközösségét, 
illetve a kisebb létszámú iskolák ver-
senyében a Szent Korona Általános 
Iskola és Óvoda testnevelő munkakö-
zösségét jutalmazta A középiskolák 
versenyében idén a Dózsa György 
Gimnázium győzött.
 - A most díjazott diákok a sport- és 
tanulmányi eredményeikre egyaránt 
büszkék lehetnek – mondta Ambrus 
János záróbeszédében. – Ezek a 
sikerek részben a gyerekek kitartá-
sának, a szüleik támogatásának és a 
pedagógusaik segítségének köszön-
hető.

 Bécs 23. kerülete (Liesing), Berlin Marzahn-Hellersdorf nevű városrésze, Don-
ji Kraljevec horvát járás, Kassa Nad Jazerom néven ismert kerülete, az erdé-
lyi Maroshévíz (Toplita), az osztrák Obervellach, illetve két dunántúli település, 
Mosonmagyaróvár és Tótszentmárton után a  közeljövőben Bukarest I. kerülete 
is felkerülhet a XV. kerület testvérvárosainak a térképére. Május 26-28. között 
egy négytagú román küldöttség kereste fel Hajdu László polgármestert azzal a 
nem titkolt szándékkal, hogy megismerje a főváros észak-pesti városrészét, majd 
felajánlja a két főváros – Bukarest és Budapest – két említett kerülete közötti 
együttműködés lehetőségét.  A román küldöttséget Andrei Chiliman polgármes-
ter vezette, aki a liberális párt képviselőjeként nyolc éven keresztül országgyűlési 
képviselő volt, 4 évig pedig a román parlament alelnöki tisztségét is betöltötte. 
A küldöttség egyetlen hölgy tagja, Ioana Custescu liberális képviselő volt, az el-
lenzéket pedig Nicolae Pupaza (Sz.D.P.) képviselte. A küldöttség negyedik tagja 
Daniel Budurelcu, a bukaresti I. kerület polgármesteri hivatalának osztályvezetője 
volt. 
 A bukaresti kerület a román főváros legnagyobb kerülete, a 228 négyzetkilo-
méternyi Bukarest közel egyharmada. 235 ezer lakosú, mely a főváros gazdasági 
életében is a maga 14 ezer vállalkozásával kiemelkedő szerepet tölt be. Az egyik 
legdinamikusabban fejlődő városrész, a kerület költségvetése a 2004. évi 100 
M euróról két év alatt 160 M euróra növekedett.  A városrész sajátosságai közé 
tartozik, hogy egyetlen olyan kerület a román fővárosban, mely saját erdővel ren-
delkezik. Ez a zöld terület egész Bukarest „tüdeje”. Ezen kívül a lakosság össze-
tétele heterogén. Az I. kerületben találhatók a legnagyobb cégek központjai, ott 
élnek a leggazdagabb emberek is, de az önkormányzat nem feledkezhet meg a 
mintegy 7 ezer szegény sorsú, rossz körülmények között élő lakójáról sem.
 - A kapcsolatfelvétel Hodicska Tibor főkonzulnak köszönhető, aki történetesen 
a XV. kerület lakója – mondta Hajdu László a bukaresti küldöttség magyarorszá-
gi tartózkodásának záróeseményén. – A főkonzul személyesen is elkísérte a 
vendégeket. Miután a vendégeinknek bemutattuk a kerületünket, a polgármesteri 
hivatalunk működését, találkoztunk néhány fővárosi vezetővel, szóban megálla-
podtunk a partneri kapcsolat lehetőségeiről. Mielőtt a konkrétumokról is megál-
lapodnánk, mi is szeretnénk ellátogatni a román fővárosba. Amennyiben tapasz-
talataink kedvezőek lesznek, az együttműködés aláírására még Románia 2007. 
január 1-jére tervezett európai uniós tagságának kezdete előtt sor kerülhet.

KI ISMERI FEL?
A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
keresi azt a 28-30 év körüli, 170-175 
cm magas, fehér bőrű, átlagos testal-
katú, kissé szögletes, borotvált arcú 
férfit, aki megsebesített két biztonsági 
őrt, amikor a IV. kerületi, Árpád út 41. 
alatti bankfiókban robbantással fenye-
getőzött, majd pénzt vitt el. Az elkövető 
a rablás idején sötét nadrágot, felirat 
nélküli sötét dzsekit, baseball sapkát, 
és feltehetőleg álszakállt viselt. 
A rendőrség az elkövetőről rajzot ké-
szíttetett, és a nyomravezetőnek egy 
millió forintos jutalmat ajánlott fel. A 
BRFK vállalja, hogy a bejelentő ada-
tait bizalmasan kezeli. Akik az esetről, 
vagy az ismeretlenről bármit tudnak, 
jelentkezzenek az ingyenesen hívható 
06-80-555-111 Telefontanú zöld szá-
mán vagy tárcsázzák a 112-est.

Selyemút címmel elindult az első 
magyar-kínai nyelvű magazin.
A kiadvány a címét a több mint 
kétezer évvel ezelőtt kialakult, 
Kínából Európa felé irányuló 
kereskedelmi útvonalról kapta. 
Az újság célja a magyarok és 
kínaiak közötti kapcsolatok erő-
södése, egymás szokásainak, 
hagyományainak, kultúrájának 
kölcsönös megismerése.
A kétnyelvű, kéthavonta megje-
lenő magazin olvasói gazdaság-
ról, kultúráról, politikáról, vallás-
ról, konyhaművészetről, utazás-
ról kaphatnak új információkat. 
A 6 ezer példányban megjelenő 
lapot Kínában, Magyarországon 
valamint a Budapest-Peking légi 
járaton ingyenesen terjesztik.

TISZTELT KERÜLETIEK!
A Polgármesteri Hivatal honlapján

- www.bpxv.hu -
    Hajdu László polgármester
    internetes fogadóórát tart

– július 6-án –
12.30 és 13.30 óra között.

Gyermeknap alkalmából jégkrémmel kedveskedtek az Ozmán, a Tóth István, a 
Patyolat, a Klapka, a Bocskai, a Szövőgyár és Fóti úti óvodásoknak valamint a 
Kossuth, a Czabán és Károly Róbert iskolásoknak május 29-én a Rákospalota a  
mi otthonunk Egyesület szervezésében. 
Az ajándékok szétosztásában az Oltalom Karitatív Egyesület nyújtott segítséget. 

Újpalotai otthonában köszöntötték a 
kerület vezetői a május 24-én 103. szü-
letésnapját családja körében ünneplő 
Varga Józsefnét, Margit nénit. Az ün-
nepségen a Micimackó óvoda három 
óvodása verssel és énekkel valamint 
virággal köszöntötte Margit nénit, akiről 
korábban már megírtuk: hosszú életét 
talán kedvenc időtöltésének, a túrá-
zásnak köszönheti. Margit nénit Hajdu 
László polgármester, Marsovszky 
Györgyné a Szociálpolitikai és 
Egészségügyi Bizottság elnöke, 
Kovácsné Márkus Éva, a Szociális és 
Egészségügyi Osztály vezetője, va-
lamint Baracskai Éva önkormányzati 
képviselő köszöntötte.  

BUKARESTI KÜLDÖTTSÉG
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FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

ESKÜVŐI VIDEÓ - DVD
több éves TV-s tapasztalattal.
Reklám-, riport-, sport filmek
forgatása, szerkesztése stb.

1152 Bp. Rákos út 131.
Tel.: 06-30/952-7698

www.navaho.hu

Számítástechnikai és Informatikai Kft.

Szolgáltatás és Szervíz
1152 Szőcs Áron u. 18-22.

Tel.: 271-1179, 271-1180   www.evernet.hu

H
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SEAT
SKODA

AUDI
VOLKSWAGEN

AUDI, VW, SEAT, SKODA

és más típusok alkatrészei!
Nyitva: h-p: 8-17, Szo: 8-13
1154 Bp., Arany J. u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújítását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás.

Nyugdíjasoknak ajándék!
Hívjon: 416-7412, (06-20) 957-4391 Garbecz 

Televízió - gyorsszervíz
javít helyszínen garanciával.

E hirdetés felmutatója
10% kedvezményt kap

a munkadíjból
A HÉTVÉGÉN IS DOLGOZOM!

Tel.: 221-2567, mobil: 06-20-956-7567

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR
Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

KERÜLETI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörű gázkészülékjavítás,

fűtésszerelés, villany-,
vízszerelés, duguláselhárítás.

24 órás ügyelet, hétvégén is!

Tel.: 321-8082, 06-20-334-3437

OSB-lap, ZSINDELY
BETONYP

BÚTORLAP, LAMBÉRIA, FAROST, 
GIPSZKARTON és tartozékai, faforgácslap, 
Onduline tetőfedő lemez, THERWOOLIN.

XV. Kinizsi u. 138. Tel.: 306-0616

KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
Olajcsere megvárható. (Valvoline)

Szombat, vasárnap is!
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

Bélyeggyűjteményeket,
1950 előtti képeslapokat, cserkész 
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

ÁLLÁS
XV. kerületben

MEHOLA ÜZLETHÁZ
közös képviselői 

feladatok ellátására 
szakembert keres,

fűtésvizsga, 
könyvelés szükséges.

Jelentkezés 
referenciával írásban.

Cím: 1152 Bp., 
Szilaspark 10.

DELTA DENT KFT.

MŰSZAKI  BIZOMÁNYI
Hűtő, mosógép, TV, stb.

ADÁSVÉTEL
1152. Rákos út 76-78.

Tel.: 418-2676
Nyitva: 9–17-ig

IMMO-NORD KFT.
Újpesti Ingatlaniroda
1042 Budapest, Árpád út 16.

Telefon/fax: 369-5214, 380-4920
www.ingatlankulcs.hu

e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h–cs.: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó lakások,

családi házak, irodák,
üzlethelyiségek, telephelyek.
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BABAKÖTVÉNY

Budapest-Start támogatás
Start plusz XV. kiegészítő támogatás

Háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek

A babakötvény egyfajta állami támoga-
tás, amely a fiatal felnőttek életkezdésé-
nek megkönnyítését szolgálja.  
A babakötvényre jogosult minden 2005. 
december 31. után született, magyar ál-
lampolgárságú és magyarországi lakó-
helyű gyermek.  
A babakötvény ún. Start-számla nyitásá-
val igényelhető. A Start-számla követe-
lés kezelésére bankbetét vagy a Tőkepi-
acról szóló törvény szerint nyilvánosan 
forgalomba hozott állampapír, tőke- vagy 
hozamgarantált befektetési jegy választ-
ható.  
Ha a szülők nem nyitnak gyermeküknek 
Start-számlát, a gyermek támogatását a 
Magyar Államkincstár tartja nyilván és 
kamatoztatja.  
A támogatás három részből tevődik 
össze:  
minden jogosultnak alanyi jogon járó 
kezdőösszeg (születés után) 
rendszeres gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult gyermekeknek 7 és 14 
éves korukban járó támogatás 

saját befizetések után jóváírt (az állami 
gondozottaknak attól függetlenül járó) 
állami támogatás 
1. Alanyi jogon járó kezdőösszeg  
Minden jogosultnak jár, mértéke az éves 
költségvetési törvényben szabályozott, 
összege a 2006-ban született gyerme-
kek után 40.000 Ft.  
2. További támogatás a hátrányos hely-
zetűeknek  
Az alacsonyabb jövedelmű, rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre jogosult 
családokban nevelkedő gyermekek ré-
szére az állam további támogatást nyújt, 
melynek mértékét ugyancsak az éves 
költségvetési törvényben szabályozzák. 
A 2006-ban született gyermekek 7 és 14 
éves korukban 42-42.000 Ft plusz támo-
gatást kapnak.  
Milyen feltételekkel lehet a Start-
számlára befizetni?  
A gyermek számlájára bármely magán-
személy teljesíthet befizetést. A saját 
befizetések együttes felső határa évente 
120.000 Ft.  

A Start-számlára a települési önkor-
mányzatok is befizethetnek, bármilyen 
összegben, az önkormányzati befizeté-
sek után azonban állami támogatás nem 
jár.  
A gyermek külföldi letelepedésének idő-
szakában történő befizetés nem írható 
jóvá a Start-számlán.  
Hogyan nyitható meg a Start-számla?  
A gyermek születése után a szülő dönt-
het arról, hogy melyik banknál nyitja meg 
a gyermek nevére szóló Start-számlát, 
illetve, hogy milyen befektetési lehetősé-
get választ (bankbetét vagy a Tőkepiac-
ról szóló törvény szerint nyilvánosan for-
galomba hozott állampapír, befektetési 
jegy választható).  
A számlanyitáskor a szülőnek igazolnia 
kell, hogy a családi pótlékot a nevére 
folyósítják, továbbá be kell mutatnia a 
gyermek születési anyakönyvi kivonatát 
és a gyermek adóigazolványát, illetve en-
gedélyt kell adni a számlavezető pénzin-
tézetnek arra, hogy a gyermek adatait a 
Start-számlával kapcsolatos ügyintézés-
hez nyilvántartsa. (Az adóigazolványt az 
APEH állítja ki.) A Start-számla a gyer-
mek adóigazolványának kiváltása nélkül 
is megnyitható, ha a szülő felhatalma-

zást ad, hogy a gyermek adóazonosító 
jelét a Magyar Államkincstár küldje meg 
a számlavezetőnek.  
Milyen további feladatai vannak a 
szülőnek a Start-számlával kapcso-
latban?  
Ha a szülő magasabb összegű támo-
gatásra tart igényt a saját befizetések 
után, évente egyszer, december 15-éig a 
számlavezető felé igazolnia kell a rend-
szeres gyermekvédelmi kedvezményre 
való jogosultságot.  
Az állami támogatások jóváírásával kap-
csolatban a szülőnek semmilyen egyéb 
feladata nincs, azt a számlavezető pénz-
intézet és a Magyar Államkincstár auto-
matikusan intézi. 
Mikor lehet Start-számlát nyitni?  
A Start-számlát nemcsak közvetlenül a 
gyermek születése után, hanem bármi-
kor később is meg lehet nyitni. Ebben 
az esetben a saját számla létrehozásáig 
a gyermeknek járó állami támogatás a 
kincstári számlán marad, és a Magyar Ál-
lamkincstár évente az ötéves állampapír 
hozamával megegyező mértékű kamatot 
ír jóvá a számlán levő összeg után. Ha a 
szülő végül megnyitja a Start-számlát, a 
Magyar Államkincstár az addig a kincstá-

ri számlán összegyűlt összeget átutalja.  
Ha a szülő nem nyitja meg a Start-szám-
lát, a gyermeknek járó állami támogatás 
a kincstári számlán marad, és a Magyar 
Államkincstár évente az ötéves állam-
papír hozamával megegyező mértékű 
kamatot ír jóvá a számlán levő összeg 
után. A gyermek 18 éves korában a 
kincstári számláról kapja meg a neki járó 
összeget.  
Hogyan, mikor és ki használhatja fel a 
Start-számlán összegyűlt összeget?  
A Start-számlán (vagy annak hiányá-
ban kincstári számlán) levő összeget a 
gyermek 18. életévének betöltése után 
veheti fel. Az összeg a következő célokra 
fordítható:  
tanulmányok, lakhatás, pályakezdés, 
gyermekvállalás feltételeinek megterem-
tése, jogszabályban meghatározott más 
cél. 
A gyermek 18. évéig a Start-számlán 
levő összeg nem fogadható el hitel fede-
zetéül, és nem vonható végrehajtás alá.  
Ezen kívül igényelhető még a Budapest-
Start támogatás 16/2006. (IV.14.) Főv. 
Kgy. Rendelet és a XV. kerületi Önkor-
mányzat támogatása 16/2006(VI.2.) ök. 
rendelet.

BABAKÖTVÉNY

Budapest Főváros XV. kerület 

Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

16/2006. (VI. 2.)1 ök. rendelete

A START plusz 

XV. kiegészítő befi zetésről 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete (a továbbiakban: Önkormányzat) a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében, valamint a fiatalok életkezdési támo-
gatásáról szóló 2005. évi CLXXIV. tv. 6. § (1) bekezdés 
b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján a követke-
ző rendeletet alkotja. 

I. fejezet
Általános rendelkezések

1. §
Az Önkormányzat a közigazgatási területén lakóhely-
lyel rendelkező családok magyar állampolgárságú 
gyermekeinek önálló életkezdéséhez a Start-számla 
követelést az e rendeletben meghatározott feltételek 
szerint történő egyszeri befizetéssel (a továbbiakban: 
támogatás) kiegészíti.

A rendelet hatálya
2. §

A rendelet hatálya kiterjed a 2005. december 31. nap-
ja után született magyar állampolgárságú és az Ön-
kormányzat közigazgatási területén bejelentett lakó-
hellyel rendelkező gyermekre, amennyiben a gyermek 
szülei/törvényes képviselői a születést megelőző leg-
alább 1 éve az Önkormányzat közigazgatási területén 
lakó- vagy, tartózkodási hellyel rendelkeznek.

II. fejezet
A támogatásra való jogosultság feltétele

3. §
A rendelet hatálya alá tartozó gyermek, akkor jogosult 
a támogatásra, ha 
a.) rendelkezik a fiatalok életkezdési támogatásá-
ról szóló 2005. évi CLXXIV. tv.- szerinti nevére szóló 
Start-számlával és
b.) a támogatás iránti kérelmet a szülő/törvényes kép-
viselő a Start-számla megnyitását követő 120 napon 
belül benyújtotta.

A támogatás mértéke
4. §

(1) A támogatás összege a 2006. évben született 
gyermek esetében 10.000,-Ft. Az ezt követő évek-
ben született gyermek esetében a gyermek születési 
évében az éves költségvetési rendeletben meghatá-
rozott összeg, de legalább 10.000,-Ft.
(2) A támogatás fedezetét az Önkormányzat éves 
költségvetési rendelete tartalmazza.

A támogatás igénylésének és  folyósításának 
eljárási szabályai

5. §
(1) A támogatásra való jogosultság megállapítása 
iránti eljárás kérelemre történik. A kérelmet a szülő/
törvényes képviselő az Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala Ügyfélszolgálati Csoportjánál ügyfélfogadási 
1 Elfogadta a Képviselő-testület 2006. május 31-i ülésén, hatá-
lyos 2006. június 2-től.

időben nyújthatja be.
(2) A kérelmezőnek igazolnia kell 
a.) a kérelmező természetes személyazonosító ada-
tait és lakóhelyét hatósági igazolvánnyal,
b.) a gyermek születését a gyermek születési anya-
könyvi kivonatával,
c.) a gyermek lakóhelyét hatósági igazolvánnyal,
d.) a Start-számlát vezető pénzintézet nyilatkozatát a 
számlavezetés tényéről, mely tartalmazza a számla 
tulajdonosának természetes azonosító adatait és a 
számlaszámot,
e.) a szülő/törvényes képviselő hozzájáruló nyilatko-
zatát saját és gyermeke személyes adatainak keze-
léséhez.
(3) A támogatás iránti kérelem elbírálásáról a pol-
gármester határozattal dönt és a jogosultságot meg-
állapító jogerős határozat egy példányával értesíti a 
Start- számlát kezelő pénzintézetet.
(4) A támogatás összegét az Önkormányzat a jogo-
sultságot megállapító határozat jogerőre emelkedését 
követő 30 napon belül a jogosult gyermek Start-szám-
lájára átutalja.

6. §
(1) A támogatás kifizetésére, felhasználására a fiata-
lok életkezdési támogatásáról szóló 2005. évi CLXXIV. 
tv. 5. § (7)-(8) bekezdésében foglalt rendelkezést kell 
alkalmazni.
(2) A 2005. december 31. után és e rendelet hatályba-
lépését megelőzően született gyermek tekintetében a 
kérelem e rendelet hatálybalépését követő 120 napon 
belül nyújtható be.
(3) E rendelet 3. § b.) pontjában továbbá e paragrafus 
(2) bekezdésében meghatározott határidő elmulasz-
tása jogvesztő hatályú.

7. §
E rendelet szerinti hatósági eljárásban a közigazgatá-
si hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályai-
ról szóló 2004. évi CXL. tv. szabályait kell alkalmazni.

III. fejezet
Adatkezelés

8. §
(1) Az Önkormányzat a támogatásban részesült ké-
relmezőkről nyilvántartást vezet. A nyilvántartás tar-
talmazza:
a.) a kérelem beadásának időpontját,
b.) a kérelmező és a gyermek személyazonosító ada-
tait,
c.) a kérelmező és a gyermek lakóhelyét,
d.) a Start-számlát vezető pénzintézet nevét, címét, 
azonosító adatait, a jogosult bankszámla számát.
(2) E rendelet alkalmazásában az adatkezelésre és 
az adatok védelmére a személyes adatok védelméről 
és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. 
évi LXIII. tv. rendelkezései az irányadók.

Záró rendelkezések
9. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de 
rendelkezéseit a 2005. december 31. napját követően 
született gyermek tekintetében is  alkalmazni kell.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 
15/2003. (IV. 1.) ök. rendelet 9. számú melléklete ki-
egészül e rendelet 5. § (3) bekezdésében meghatá-
rozott hatáskörrel.

Dr. Nagy Antal sk.                              Hajdu László sk.
       jegyző                                           polgármester

Budapest Főváros 

Közgyűlésének

16/2006. (III.29.) számú 

önkormányzati rendelete 

a Budapest-Start 

támogatásról
Budapest Főváros Közgyűlése a helyi önkor-
mányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében, valamint a fiatalok életkezdési 
támogatásáról szóló 2005. évi CLXXIV. törvény 6. 
§ (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján a következő rendeletet alkotja.

I. fejezet
Általános rendelkezések

1. § Budapest Főváros  Önkormányzata a hátrá-
nyos helyzetű budapesti családok gyermekeinek 
önálló életkezdéséhez e rendeletben meghatáro-
zott feltételek megléte esetén Budapest-Start tá-
mogatást (továbbiakban: támogatás) biztosít. 

A rendelet hatálya
2. § A rendelet hatálya kiterjed a 2005. december 
31. napja után született, magyar állampolgárságú, 
a főváros területén bejelentett lakóhellyel rendel-
kező gyermekre.

II. fejezet
A támogatásra való jogosultság feltétele

3. § A rendelet hatálya alá tartozó gyermek akkor 
jogosult a  támogatásra, ha
a) rendelkezik a fiatalok életkezdési támogatásáról 
szóló 2005. évi CLXXIV. törvényben meghatáro-
zottak szerinti, nevére szóló Start-számlával.
b) a támogatás iránti kérelmet a szülő/törvényes 
képviselő a gyermek születését  követő 120 napon 
belül benyújtotta,
c) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazga-
tásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerint rend-
szeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult, 
vagy
d) átmeneti vagy tartós nevelésbe vették.

A támogatás mértéke
4. § (1) Az egyszeri támogatás összege a 2006. 
évben született gyermek esetében 20 ezer forint. 
Az ezt követő években született gyermek esetében 
a  gyermek születésének évében, az éves költség-
vetési törvényben meghatározott fiatalok életkez-
dési támogatás összegének a fele. 
(2) A támogatás fedezetét a Fővárosi Önkormány-
zat  éves költségvetési rendelete tartalmazza.

A támogatás igénylése, folyósítása
5. § (1) A támogatásra való jogosultság megálla-
pítása kérelemre indul. A kérelmet a szülő/törvé-
nyes képviselő Budapest Főváros Önkormányzata 
Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján 
(Budapest V., Bárczy u. 1-3.) ügyfélfogadási idő-
ben nyújthatja be.
(2) A kérelmezőnek igazolnia kell
a) a kérelmező természetes személyazonosító 
adatait és lakóhelyét hatósági igazolvánnyal,
b) a gyermek születését a gyermek anyakönyvi 
kivonatával,
c) a gyermek lakóhelyét hatósági igazolvánnyal,

d) a Start számlát vezető pénzintézet nyilatkoza-
tát a számlavezetés tényéről, mely tartalmazza 
a számla tulajdonosának természetes azonosító 
adatait, a számlaszámot,
e) a gyermek rendszeres gyermekvédelmi ked-
vezményre való jogosultságát az ezt megállapító 
jogerős határozattal vagy
f) a gyermek átmeneti vagy tartós nevelésbe véte-
lét a gyámhivatal jogerős határozatával,
g) a szülő/törvényes képviselő hozzájáruló nyilat-
kozatát saját és gyermeke személyes adatainak 
kezelésére,
(3) A támogatás  iránti kérelem  elbírálásáról a fő-
polgármester  határozattal dönt. A jogosultságot 
megállapító jogerős határozat egy példányával ér-
tesíti a Start számlát kezelő pénzintézetet.
(4) A támogatás összegét a Fővárosi Önkormány-
zat a jogosultságot megállapító határozat jogerő-
re emelkedését követő 30 napon belül a jogosult 
gyermek Start számlájára utalja.
6. § A támogatás kifizetésére, felhasználására a 
fiatalok életkezdési támogatásáról szóló 2005. évi 
CLXXIV. törvény 5. § (7)-(8) bekezdésében foglalt 
rendelkezést kell alkalmazni.

III. fejezet
Adatkezelés

7. § (1) A Fővárosi Önkormányzat a támogatás-
ban részesült kérelmezőkről nyilvántartást vezet. A 
nyilvántartás tartalmazza
a) a kérelem beadásának időpontját
b) a kérelmező és a gyermek  személyazonosító 
adatait,
c) a kérelmező és a gyermek lakóhelyét,
d) Start számlát vezető pénzintézet nevét, címét, 
azonosító adatait, a jogosult bankszámla számát,
e) a jogosultság jogcímét (jegyzői vagy gyámhiva-
tali határozat számát, időpontját).
 (2) E rendelet alkalmazásában az adatkezelésre 
és az adatok védelmére a személyes adatok vé-
delméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról 
szóló 1992. évi LXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.

Vegyes rendelkezések
8. § A támogatási kérelem benyújtására a 3. § (b) 
pontjában foglalt határidő elmulasztása jogvesztő, 
kivétel ez alól a 2005. december 31. után és a ren-
delet hatályba lépése között született gyermekek, 
akikre vonatkozó kérelem 2006. július 31-ig nyújt-
ható be.
9. § E rendelet szerinti hatósági eljárásban a köz-
igazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általá-
nos szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény sza-
bályait kell alkalmazni.

Záró rendelkezés
10. § (1)  Ez a rendelet a kihirdetése napján lép 
hatályba, de rendelkezéseit a 2005. december 31. 
napját követően született gyermek tekintetében al-
kalmazni kell.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg  a 
Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/1992. (III.26.) Főv. Kgy. sz. 
rendelet 7. sz. melléklet VII. fejezete az alábbi 42. 
ponttal  egészül ki: 

Dr. Tiba Zsolt                        Dr. Demszky Gábor
   fõjegyzõ  fõpolgármester
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Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzata
Képviselő-testületének 

6/2006. (III.31.) ök. rendelete1 
a háziorvosi, fogorvosi 
és védőnői körzetekről 

A Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
Képviselő-testülete (a továbbiakban: Önkormány-
zat) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, az egész-
ségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) 
bekezdésében, és az önálló orvosi tevékenységről 
szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő rende-
letet alkotja.

A rendelet célja
1. §

E rendelet célja, hogy megállapítsa a Budapest 
Főváros XV. kerületében kialakított háziorvosi, 
házi gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői körze-
tek jellegét és az egyes körzetekhez tartozó köz-
területek elosztását.

A rendelet hatálya
2. §

E rendelet hatálya kiterjed Budapest Főváros XV. 
kerület közigazgatási területén (a továbbiakban: 
ellátási terület) működő háziorvosokra, házi gyer-
mekorvosokra, fogorvosokra és védőnőkre.

Háziorvosi körzetek
3. §

(1) Az ellátási területen 40 háziorvos működik te-
rületi ellátási kötelezettséggel.
(2) Az 1-40-ig terjedő háziorvosi körzetekhez tar-
tozó közterületek felsorolását e rendelet 1. mellék-
lete tartalmazza.

Házi gyermekorvosi körzetek
4. §

(1) Az ellátási területen 15 házi gyermekorvosi 
körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.
(2) Az 1-15-ig terjedő házi gyermekorvosi körze-
tekhez tartozó közterületek felsorolását a 2. mel-
léklet tartalmazza.

Fogorvosi körzetek
5. §

(1) Az ellátási területen 17 felnőtt fogorvosi körzet 
működik területi ellátási kötelezettséggel.
(2) Az 1-17-ig terjedő felnőtt fogorvosi körzetekhez 
tartozó közterületek felsorolását e rendelet 3. mel-
léklete tartalmazza.
(3) Az ellátási területen 6 gyermek fogorvosi körzet 
működik területi ellátási kötelezettséggel.
(4) Az 1-6-ig terjedő gyermek fogorvosi körzetek-
hez tartozó közterületek felsorolását e rendelet 4. 
melléklete tartalmazza.

Védőnői körzetek
6. §

(1) Az ellátási területen 21 védőnői körzet működik 
területi ellátási kötelezettséggel.
(2) Az 1-21-ig terjedő védőnői körzetekhez tartozó 
közterületek felsorolását e rendelet 5. melléklete 
tartalmazza.

Záró rendelkezések
7. §

(1) E rendelet 2006. április 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Bu-
dapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Kép-
viselő-testületének a háziorvosi körzetekről szóló 
24/2002. (VI. 28.) ök. rendelete hatályát veszti.
Dr. Nagy Antal sk.             Hajdu László sk.
         jegyző                         polgármester

1 Elfogadta a Képviselő-testület 2006. március 29-i ülése, 
hatályos 2006. április 1-jétől

Budapest Főváros XV. kerületében műkö-
dő  háziorvosok, házi-gyermekorvosok, 

felnőtt- és gyermek fogszakorvosok 
valamint védőnők névsora:

(körzethatár-rendelethez kiegészítő-2006.)

 Házi gyermekorvosi körzetek: 
Körzetsz.:      Jellege:            Ellátó házi

gyermekorvos:
  1.  házi-gyermekorvosi         dr. Gimesi Anna
  2.  házi-gyermekorvosi       dr. Süle Erzsébet
  3.  házi-gyermekorvosi         dr. Moré Katalin
  4.  házi-gyermekorvosi      dr. Hernádi István
  5.  házi-gyermekorvosi     dr. Sigmond Anikó
  6.  házi-gyermekorvosi           dr. Vitális Réka
  7.  házi-gyermekorvosi          dr. Érseki Ildikó
  8.  házi-gyermekorvosi dr. Malinszki Andrea
  9.  házi-gyermekorvosi            dr. Nagy Ilona
10.  házi-gyermekorvosi        dr. Bányai Mária
11.  házi-gyermekorvosi        dr. Király Balázs
12.  házi-gyermekorvosi           dr. Kenéz Judit
13.  házi-gyermekorvosi      dr. Szőcs Gabriella
14.  házi-gyermekorvosi dr. Mórik Zsuzsanna
15.  házi-gyermekorvosi     dr. Póta Magdolna

Háziorvosi körzetek: 
Körzetsz.:      Jellege:        Ellátó háziorvos:
  1.  háziorvosi          dr. Erdélyi Katalin
  2.  háziorvosi            dr. Pákh Sándor
  3.  háziorvosi       dr. Benkő Magdolna
  4.  háziorvosi       dr. Ganczer Ferenc
  5.  háziorvosi          dr. Balczer Ágnes
  6.  háziorvosi             dr. Vasadi Péter
  7.  háziorvosi               dr. Jordán Éva
  8.  háziorvosi          dr. Várfalvi Miklós
  9.  háziorvosi             dr. Kramer Imre
10.  háziorvosi              dr. Kassa Ildikó
11.  háziorvosi         dr. Palánkay Valéria
12.  háziorvosi                dr. Oláh Lajos
13.  háziorvosi                 dr. Jánosi Ida
14.  háziorvosi                dr. Dévai Judit
15.  háziorvosi      dr. Pomaházi Krisztina
16.  háziorvosi           dr. Baronai Anna
17.  háziorvosi        dr. Müller Erzsébet
18.  háziorvosi          dr. Lászai György
19.  háziorvosi          dr. Zaránd Rudolf

20.  háziorvosi             dr. Páris Katalin
21.  háziorvosi           dr. Csirmaz Ilona
22.  háziorvosi          dr. Sass Julianna
23.  háziorvosi            dr. Baranyi Erika
24.  háziorvosi        dr. Gyárfás Irén
25.  háziorvosi     dr. Juhász József
26.  háziorvosi   dr. Ladányi Sándor
27.  háziorvosi  dr. Stumpf Gusztáv
28.  háziorvosi    dr. Karácsony Edit
29.  háziorvosi     dr. Tordai József
30.  háziorvosi   dr. Matkovics András
31.  háziorvosi       dr. Roszbor József
32.  háziorvosi        dr. Firon Bendegúz
33.  háziorvosi      dr. Hollósi Zsuzsanna
34.  háziorvosi  dr. Meggyes Veronika
35.  háziorvosi       dr. Csányi Mária
36.  háziorvosi        dr. Tóvaj Katalin
37.  háziorvosi     dr. Vágvölgyi Erzsébet
38.  háziorvosi        dr. Szántó Olga
39.  háziorvosi       dr. Hernádi Zsolt
40.  háziorvosi          dr. Tóth Andor

Gyermek fogorvosi körzetek:
Körzetsz.: Jellege:  Ellátó gyermekfog-

szakorvos neve:
1.  gyermek fogorvosi      dr. Halmay László
2.  gyermek fogorvosi          üres álláshely
3.  gyermek fogorvosi      dr. Kolozs Beáta
4.  gyermek fogorvosi   dr. Fehér Hajnalka
5.  gyermek fogorvosi

dr.MoldoványiErzsébet
6.  gyermek fogorvosi          dr. Vajda Judit

Felnőtt fogorvosi körzetek:
Körzetsz.:     Jellege:          Ellátó fog-

szakorvos neve:
  1.   felnőtt fogorvosi         dr. Páris Eszter
  2.   felnőtt fogorvosi     dr. Kramer Ágnes
  3.   felnőtt fogorvosi       dr. Bakró Csaba
  4.   felnőtt fogorvosi           dr. Zafír Kinga
  5.   felnőtt fogorvosi           dr. Jung Ildikó
  6.   felnőtt fogorvosi     dr. Auer Erzsébet
  7.   felnőtt fogorvosi       dr. Bokor Katalin
  8.   felnőtt fogorvosi      dr. Csányi Gábor
  9.   felnőtt fogorvosi        dr. Gábor Mária
10.   felnőtt fogorvosi         dr. Király István
11.   felnőtt fogorvosi  dr. Körtvélyesi Ágnes
12.   felnőtt fogorvosi  dr. Kovácsy Sarolta
13.   felnőtt fogorvosi    dr. Borissza Géza
14.   felnőtt fogorvosi     dr. Sármási Réka
15.   felnőtt fogorvosi    dr. Molnár Mónika
16.   felnőtt fogorvosi          dr. Lillik József
17.   ½ állás  felnőtt dr. Hrusztics Aminett
    fogorvosi

1. számú gyermekorvosi körzet
XV/1. – Gy/Sz.

Rendelő helye: 1151 Bp., Sződliget u. 32.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Gimesi Anna
Telefon: 307-61-69
Acsa u.  1-21 2-18
Alag u.   1-49 2-64
Alagi tér  1-5 2-6
Árokhát u.  1-41 2-42
Balló Mátyás u. 1-7 2-4
Benkő István u. 1-85 2-78
Bogáncs u.  1-59 2-58
Csomád u.  1-113 2-70
Csővár u.  1-59 2-62
Esthajnal u. 1-41 2-82
Harsányi Kálmán u. 1-81 ---------
Horváth Mihály u. olajgyár
Kovács Kálmán tér 1-13 2-14
Károlyi Sándor u. 41-113 38-150
Kanizsai Dorottya u. 1-65 2-60
Kemény István u. 1-93 2-104
Közvágóhíd u.  1-29 2-24
Kosd u.  ----------- 2
Lenvirág u.  1-71 2-72
Mogyoród útja 1-49 2-24
Sipos Dénes tér 1-5 2-4
Szántóföld u. 1-79 2-68
Székely Elek u. 1-7 2-52
Szlacsányi u.  1-67 2-204
Szőcs Áron u. ----------- 14-34
Szőcs Bertalan u. 1-73 2-72
Tarpai u.  1-5 2-6
Tarpai tér  1-3 2-6
Töltés tér  1-7 2-10
Töltés u.  1-31 2-28
Újmajor  3, 41,    2,10,24,28.
Vácbottyán u. 1-19 2-32
Vácduka tér 1-39 2-38
Vácegeres u. 1-23 2-8
Váchartyán u.  1-7 2-6
Vácrátót tér 1-15 2-14
Vágó Ferenc u. 7-47 8-48
Veresegyház u. 1-127 2-122

2. számú gyermekorvosi körzet
XV/2. – Gy/Sz.

Rendelő helye: 1151 Bp., Sződliget u. 32.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Süle Erzsébet
Telefon: 307-61-69
Anyácska u. 1-29 2-16
Csákó u.  1-19 2-20
Csobogós u. 1-5 2-6
Dal u.  1-7 2-8
Énekes u.  1-33 2-28
Ferenczi Sándor u. 1-21 2-24
Géza fejedelem tér 1-7 2-8
Gubó u.  1-17 2-8
Győzelem u. 1-23 2-18
Győztes u.  1-23 2-24
Kajár u.  1-7 2-6
Károlyi Sándor u. ------- 2-36
Kert köz  1-17 2-18

Lóvasút köz 1-11 ------
Pisztráng u. 1-5 4
Platán u.  1-31 2-32
Pozsony u.  -------- 2-36
Szőcs Áron u. -------- 2-12
Szövőgyár u. 1-23 2-24

3. számú gyermekorvosi körzet
XV/3. – Gy/Sz.

Rendelő helye: 1151 Bp., Sződliget u. 32.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Moré Katalin
Telefon: 307-61-69

Aporháza u. 1-69 2-38
Attila u.  1-33 2-42
Állomás köz 1-3 2-4
Bartók Béla u. 1-31 2-42
Batthányi u. 1-51 2-56
Bácska u.  1-9 2-14
Beller Imre u. 1-15 2-18
Bem u.  1-53 2-44
Bocskai u.  1-3 2-8
Cserba Elemér u. 1-53 2-52
Csillagos köz 1-3 2-4
Csobogós u. 7-9 8
Deák u.  1-5 2-8
Epres sor  1-7 2-6
Fazekas u.  1-77 2-90
Fő út  1-73 2-92
Hubay Jenő tér 1-7 2-8
Hunyadi u.  1-7 2-8
Jókai u.  1-7 2-16
Juhos u.  1-41 2-38
Juhos köz  1-9 2-10
Kazinczy u.  1-33 2-34
Kál köz  1-9 2-8
Kisfaludy u.  1-21 2-16
Kismező u.  1-7 2-10
Kiss Ernő u. 1-47 2-48
Kossuth u.  1-65 2-36
Kurta u.  1-3 2-4
Leiningen u. 1-13 2-16
Lukácsi Sándor u. 1-7 2-8
Magyar u.  1-23 2-20
Mátyás u.  1-91 2-82
Morzsa u.  1-9 2-6
Nagy Sándor József u. 1-47 2-50
Nyaraló u.  1-11 2-8
Öregfalusi u. ------- 2-20
Petőfi u.  1-23 2-24
Pozsony u.  1-61 -------
Rákóczi u.  1-35 2-38
Rákosmező u. 1-55 2-50
Rákosmező köz 1-11 2-18
Régifóti út  1-77 2-60
Sin u.  1-51 2-28
Széchenyi tér 9 2-8
Szentmihályi u. 1-109 -------
Sződliget u. 1-53 2-50
Szőcs Áron u. 1-19 --------
Telek u.  -------- 2-96
Toldi sor  1-17 2-18
Törő u.  1-21 2-24
Vécsey u.  1-61 2-64
Vörösmarty u. 1-21 2-20
Zrínyi u.  1-39 2-32

4. számú gyermekorvosi körzet
XV/4. – Gy/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Hernádi István
Telefon: 307-63-06, 307-64-49,
Arany János u. --------- 2-138
Aulich Lajos u. 1-81 2-82
Baksai Sándor u. 1-41 2-64
Bácska u.  11-27 -------
Bánkút u.  -------- 52-110
Báthory u.  1-13 2-14
Beller Imre u. 17-97 20-86
Bercsényi Miklós u. 1-57 2-60
Bethlen Gábor u. 1-67 2-72
Bezerédi Pál u. 1-83 2-84
Bocskai u.  5-73 10-86
Csákberény u. 1-19 2-22
Csokonai u. ------- 2-4
Damjanich u. 1-73 2-54
Dessewffy A. u. 1-79 2-90
Dobó u.  1-45 2-38
Eötvös u.  1-81 2-76
Fogat u.  3 2-4
Galgó u.  1-7 2-8
Gábor Áron u. ----- 2-58
Kinizsi u.  1-51 2-50
Kisrákos u.  1-81 2-86
Klapka György u. 1-71 2-74
Kozák tér  11-21 12-16
Népfelkelő u. 1-81 2-72
Oroszlán u.  1-47 2-52
Palánk u.  11-67 28-96
Palotás u.  ------- 2-8
Pázmány Péter u. 1-55 2-72
Pöltenberg Ernő u. 1-79 2-80
Radda Barnen u. 1-59 2-62
Rákos út  1-69 2-54
Szentmihályi út ------- 2-140
Tompa Mihály u. 1-131 2-124

5. számú gyermekorvosi körzet
XV/5. – Gy/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Sigmond Anikó
Telefon: 307-63-06,  307-64-49

Arany János u. 1-131 ---------
Aulich Lajos u. 83-169 84-168
Bánkút u.  ------- 2-50
Beller Imre u. 99-149 88-142
Bercsényi Miklós u. 59-141 62-144

Bethlen Gábor u. 69-127 74-126
Bezerédi Pál u. 85-127 86-136
Bocskai u.   75-141 88-146
Damjanich u. 75-155 56-136
Dessewffy Arisztid u. 81-145 92-160
Dugonics u. ------- 2-58
Eötvös u.  83-139 78-146
Gábor Áron u. ------- 60-142
Kinizsi u.  53-111 52-116
Kisrákos u.  83-169 88-156
Klapka György u. 73-141 76-138
Kozák tér  1-9 2-10
Mackó u.  1-3 2
Népfelkelő u. 83-89 74-96
Oroszlán u.  49-99 54-110
Palánk u.  69-119 98-150
Pázmány Péter u. 57-97 74-124
Pöltenberg Ernő u. 81-159 82-160
Rákos út  71-137 56-90
Szerencs u. 1-163 2-166
Wesselényi u. --------- 2-62

6. számú gyermekorvosi körzet
XV/6. – Gy/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve:  Dr. Vitális Réka
Telefon: 307-63-06,   307-64-49
Alkotmány u.              23,25,29-51  --------
Beller Imre u. 151-165 144-152
Bethlen Gábor u. 129-153 128-158
Bocskai u.  143-189 148-190
Bulcsú u.  1-53 2-54
Dembinszky u. 1-31 2-44
Dugonics u. 1-59 ---------
Eötvös u.   141-173 148-196
Huba u.  1-35 2-36
Irány u.  1-27 2-36
Karatna u.  1-15 2-10
Karatna tér.  1-13 2-12
Kinizsi u.  113-185 118-174
Kolozsvár u. 1-21 ------
Lehel u.  7-55 6-52
Litva u.  1-49 2-50
Martinovics u. 1-35 2- 26
Mozdonyvezető u. ------ 2-8
Naspolya u. 1-49 2-50
Nyári Pál u.  1-23 2-44
Obsitos u.   1-49 2-44
Obsitos tér  1-13 2-14
Óda u.  1-43 2-44
Opál u.  1-13 2-14
Őrhely u.  1-25 2-30
Őrszem u.  1-17 2-24
Őrtűz u.  1-37 2-48
Palotás tér  1-11 2-12
Patyolat köz 3-7 2-8
Patyolat u.  1-51 2-48
Pázmány Péter u. 99-111 126-142
Perczel Mór u. 1-31 2-42
Pézsma u.  1-31 2-32
Rákos út  139-249 94-182
Rákospalotai Körvasút sor 1-29 2-28
Recés u.  1-17 2-18
Rekettye u.            1-23, 29-55   2-26, 32-60
Rigmus u.  1-23 --------
Széchenyi út 1-113 2-10
Taksony sor 1-29 2-28
Tóth István u. 1-85 2-150
Vasvári Pál u. 1-47 2-36
Vág u.  1-101 2-116
Zafír u.  1-7 2-8

7. számú gyermekorvosi körzet
XV/7. – Gy/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Érseki Ildikó
Telefon: 307-63-06,  307-64-49
Alkotmány u. 1-11 --------
Bajor u.  1-3 2-4
Kazán u.  1-7 -------
Mentő u.  1-7 2-6
Mézeskalács tér 1-17 2-16 
Mozdonyfűtő u. 1-7 2-12
Mozdonyvezető u. 1-23 10-16
Ozmán u.  1-5 2-4
Rákos út   -------- 94-96
Szentkorona u. 5-27/c 2-8
Széchenyi út -------- 12-28
Testvériség tér 1 -------
Vasutasház u. 1-3 2-4
Vasutaskert u. 1-3 2-8
Vasutastelep u. 1-11 --------
Wesselényi u. 1-31 --------

8. számú gyermekorvosi körzet
XV/8. – Gy/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Malinszky Andrea
Telefon: 307-63-06,  307-64-49
Sárfű u.  3- 29 4-10
Páskomliget u. 17-75 56-62

9. számú gyermekorvosi körzet
XV/9. – Gy/A.

Rendelő helye: 1158 Bp., 
         Ady Endre u. 13-15.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Nagy Ilona
Telefon: 417-33-52

Ady Endre u. 1-43 2-48
Árvavár u.  1-29 2-66
Bezsilla Nándor u. 1-97 2-88
Csajág u.  1-25 2-26
Darnó u.  1-11 2-16
Drégelyvár u. 1-23 2 -64
Ivánka Pál u. 1-31 2-34

József Attila u. 1-85 --------
Klebelsberg Kunó u. 1-69 2-92
Kolozsvár u. 23-53 12-46
Molnár Viktor u. 1-87 2-90
Orosháza u. 1-13 2-14
Pestújhelyi út 1-39 2-32
Pestújhelyi tér 1-5 2-4
Rákospalotai Körvasút sor 31-97 30-98
Rekettye u.  57-75 62-80
Régész u.  1-15 2-16
Rubin u.   1-15 2-16
Szűcs István u. 1-77 2-80
Thököly u.  1-49 2-54
Tóth István u. 87-121 152-166
Vasgolyó u.  1-3 --------

10. számú gyermekorvosi körzet
XV/10. – Gy/A.

Rendelő helye: 1158 Bp., 
          Ady Endre u. 13-15.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Bányai Mária
Telefon: 417-33-52
Adria u.  1-81 2-46
Ady Endre u. 45-49 46-48
Antalfa u.  55-99 56-100
Apolló u.  1-79 2-74
Árvavár u.  31-35 --------
Bánk u.  1-37 2-40
Bánkút u.  1-71 -------
Csillagfürt u. 1-7 2-8
Csorvás u.  1-83 2-56
Domaháza u. 1-93 2-96
Drégelyvár u. --------- 66-100
Gazdálkodó u. 1-73 --------
Gergő u.  1-85 2-94
Gyalu u.  1-15 2-18
Gyám u.  1-5 2-10
Hősök útja  1-7 2-6
Jánoshida u. 1-19 2-24
Jolán u.  1-33 2-40
József Attila u. -------- 2-70
Kolozsvár u. -------- 2-10
Kőhíd u.  1-45 2-48
Madách u.  1-63 2-64
Nádastó u.  1-117 2-98
Neptun u.  1-51 2-76
Őrjárat u.  1-99 2-68
Őrjáró tér  1-5 2-4
Pestújhelyi út 41-113 34-96
Petrence u.  51-89 54-102
Pörge u.  61-101 64-102
Szent korona útja -------- 12-20
Szerencs u. 165-227 168-220
Széchenyi út --------- 30-36
Sztárai Mihály tér 1-3 2-4
Tátika u.  1-7 2-8
Templom tér 1-9 2-8
Thököly u.  51-89 56-112
Törökszegfű tér 1-7 2-8
Wesselényi u. ------- 64-94

11. számú gyermekorvosi körzet
XV/11. – Gy/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., 
         Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Király Balázs
Telefon: 418-22-16,  418-22-28
Páskomliget u. ----------- 2-54
Nyírpalota u. ----------- 40-46
Zsókavár u. 17-65 ---------

12. számú gyermekorvosi körzet
XV/12. – Gy/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., 
         Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kenéz Judit
Telefon: 418-22-16,  418-22-28
Kőrakás park 9-63 10-64
Nyírpalota u. 51-111 ---------
Szilas park  1-35 2-46

13. számú gyermek orvosi körzet
XV/13. – Gy/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., 
         Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Szőcs Gabriella
Telefon: 418-22-16,  418-22-28
Erdőkerülő u. 9-45 2-36
Kőrakás park 1-7 2-8
Zsókavár u. --------- 2-62

14. számú gyermekorvosi körzet
XV/14. – Gy/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., 
         Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Mórik Zsuzsanna
Telefon: 418-22-16,  418-22-28
Kontyfa u.     5 (gondnoki lakás) 2-10
Nádastó park 1-37 2-36
Nyírpalota u.        1-21, 23-35    8-38, 58-80
Pattogós u.  5 ---------
Száraznád u. 1-3 2-6

15. számú gyermekorvosi körzet
XV/15. – Gy/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., 
                           Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: házi-gyermekorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Póta Magdolna
Telefon: 418-22-16,  418-22-28
Drégelyvár u. 25-55 -----------
Fázis u. 1-5 2-4
Késmárk u. 1-5 30
Legénybíró u. 5-17 -----------
Neptun u. ----------- 78-112
Páskom park 3-35 2-34

II.
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9. számú háziorvosi körzet

XV/9. – F/H.
Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kramer Imre
Telefon: 419-75-37
Nádastó park 1-37 2-36
Nyírpalota u. -------- 40-46
Pattogós u.   5 --------
Páskomliget u. -------- 2-10
Száraznád u. 1-3 2-6

10. számú háziorvosi körzet
XV/10. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kassa Ildikó
Telefon: 419-79-47
Drégelyvár u. 25-55 --------
Neptun u.   -------- 78-88

11. számú háziorvosi körzet
XV/11. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Palánkay Valéria
Telefon: 417-16-34
Legénybíró u. 5-17 --------
Nyírpalota u. 23-35 --------
Páskompark 3 2-4
Zsókavár u.  29-39 --------

12. számú háziorvosi körzet
XV/12. – F/D.

Rendelő helye: 1153 Bp., Deák u. 2.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Oláh Lajos
Telefon: 307-63-49
Állomás köz  1-3 2-4
Bartók Béla u. 11-31 10-42
Batthyány u.  1-51 --------
Bácska u.  11-27 --------
Bem u.  7-53 6-44
Bethlen Gábor u. 1-45 2-44
Deák u.  1-5 2-8
Dobó u.  1-17 2-14
Eötvös u.  1-59 --------
Fő út  43-73 56-92
Kurta u.  1-3 2-4
Lukácsi Sándor u. 1-7 2-8
Morzsa u.  1-9 2-6
Pázmány Péter u. 1-39 2-54
Radda Barnen u. ------- 2-18
Rákóczi u.  19-35 18-38
Sin u.  7-51 10-28
Sződliget u.  7-53 10-50
Szőcs Áron u. ------- 2-6

13. számú háziorvosi körzet
XV/13. – F/D.

Rendelő helye: 1153 Bp., Deák u. 2.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Jánosi Ida
Telefon: 307-63-49
Beller Imre u. 31-67 20-62
Bocskai u.  21-51 30-62
Cserba Elemér u. 15-53 2-52
Eötvös u.  -------- 18-54
Fazekas sor  21-77 32-90
Kazinczy u.  -------- 2-34
Kisfaludy u.  1-21 2-16
Kiss Ernő u.  1-15 2-48
Leiningen Károly u. 1-13 2-16
Magyar u.  1-23 2-20
Mátyás u.  39-91 34-82
Nagy Sándor József u. 1-47 2-50
Nyaraló u.  1-11 2-8
Petőfi u.  1-23 2-24
Radda Barnen u. ------- 20-38
Rákosmező köz 1-11 2-18
Rákosmező u. ------- 2-50
Régifóti út  31-71 36-60
Szentmihályi út 13-109 2-42
Szőcs Áron u. ------- 8-14
Telek u.  ------- 42-96
Vécsey Károly u. 1-61 2-64
Zrínyi u.  25-39 24-32

14. számú háziorvosi körzet
XV/14. – F/D.

Rendelő helye: 1153 Bp., Deák u. 2.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Dévai Judit
Telefon: 307-63-49
Bácska u.  1-9 2-14
Báthory u.  1-13 2-14
Beller Imre u. 1-29 2-18
Bocskai u.  1-19 2-28
Cserba Elemér u. 1-13 ------
Csokonai u.  ----- 2-4
Dobó u.  19-45 16-38
Epres sor  1-7 2-6
Eötvös u.  ------ 2-16
Fő út  27-41 ------
Galgó u.  1-7 2-8
Hubay Jenő tér 1-7 2-8
Jókai u.  1-7 2-16
Kinizsi u.  1-25 2-24
Kiss Ernő u.  17-47 ------
Oroszlán u.  1-23 2-28
Öregfalusi u. ------ 2-20
Palánk u.   11-49 28-72
Palotás u.  ------ 2-8
Radda Barnen u. ------ 40-62
Rákos út  1-41 ------
Régifóti út  73-77 ------
Szentmihályi út 1-11 ------
Széchenyi tér 9 2-8
Szőcs Áron u. 1-19 16-34
Toldi sor  1-17 2-18

15. számú háziorvosi körzet
XV/15. – F/K.

Rendelő helye: 1151 Bp., Kossuth u. 3.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Pomaházi Krisztina
Telefon: 307-65-14
Acsa u.  1-21 2-18
Alag u.  1-49 2-64
Alagi tér  1-5 2- 6
Árokhát u.  1-41 2-42
Balló Mátyás u. 1-7 2-4
Csomád u.  1-113 2-70
Harsányi Kálmán u. 1-81 -------
Kanizsai Dorottya u. 1-65 2-60
Károlyi Sándor u. 41-113 38-150
Kemény István u. 1-93 2-104
Kovácsi Kálmán tér 1-13 2-14
Sipos Dénes tér 1-5 2-4
Székely Elek u. 1-7 2- 52
Szlacsányi Ferenc u.  ------- 162-204
Tarpai tér  1-3 2-6 

22. számú háziorvosi körzet
XV/22. – F/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Sass Julianna
Telefon: 307-62-62
Arany János u.  1-65 54-100
Baksai Sándor u. ------ 30-64
Beller Imre u.  99-123 88-114
Bethlen Gábor u.  69-97 74-100
Bezerédi u.  33-117 30-84
Bocskai u.  75-105 88-120
Damjanich u. 35-73 20-54
Dessewffy u. 29-79 38-90
Eötvös u.  83-111 78-110
Kinizsi u.   53-81 52-78
Klapka György u. 27-71 28-74
Kozák tér  19-21 20
Mackó u.  1-3 2
Népfelkelő u. 31-89 28/c-96
Oroszlán u.  49-99 54-82
Palánk u.  69-91 98-122
Pázmány Péter u. 57-75 74-96
Rákos út  71-97 50-68
Szerencs u.  ----- 2-72
Tompa Mihály u. 17-87 -----

23. számú háziorvosi körzet
XV/23. – F/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Baranyi Erika
Telefon: 307-62-62
Arany János u. ----- 102-138
Aulich u.  1-81 2-82
Baksai Sándor u. 1-21 2-28
Bánkút u.  ----- 52-110
Bercsényi Miklós u. 1-57 2-60
Bezerédi Pál u. 1-31 2-28
Csákberény u. 1-19 2-22
Damjanich u. 1-33 2-18
Dessewffy u. 1-27 2-36
Fogat u.  3 2-4
Gábor Áron u. ----- 2-58
Kisrákos u.  1-81 2-84
Klapka György u. 1-25 2-26
Kozák tér  11-13 12
Népfelkelő u. 1-29 2-28/b
Pöltenberg u. 1-79 2-80
Rákos út  ----- 2-28
Szentmihályi út ----- 44-140
Tompa Mihály u. 89-131 2-124

24. számú háziorvosi körzet
XV/24. – F/B.

Rendelő helye: 
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Gyárfás Irén
Telefon: 418-18-85
Antalfa u.  5-99 56-100
Bánk u.  15-37 18-40
Bánkút u.  47-63 -----
Csorvás u.  45-83 40-56
Domaháza u. 41-93 44-96
Gazdálkodó u. 1-73 -----
Gergő u.  ----- 26-94
Gyalu u.  1-15 2-18
Hősök útja  1-7 2-6
Jánoshida u. 1-19 2-24
Nádastó u.  51-117 36-98
Őrjárat u.  69-99 38-68
Petrence u.  51-89 54-102
Pestújhelyi út 81-113 -----
Pörge u.  61- 101 64-102
Szerencs u.   ----- 168-220
Templom tér  3 4

25. számú háziorvosi körzet
XV/25. – F/B.

Rendelő helye: 
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Juhász József
Telefon: 418-18-86
Adria u.  1-81 2-46
Apolló u.   1-79 2-74
Bánk u.  1-13 2-16
Drégelyvár u. ----- 66-100
Gergő u.  1- 85 -----
Gyám u.  1- 5 2- 10
Kőhíd u.  1- 45 2- 48
Madách u.  1-63 2-64
Neptun u.  1-51 2-76
Pestújhelyi út 49-79 40-66
Thököly u.  59-89 68-112
Sztárai Mihály tér 1-3 2-4

26. számú háziorvosi körzet
XV/26. – F/B.

Rendelő helye: 
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Ladányi Sándor
Telefon: 418-18-85
Drégelyvár u. 1-23 2- 64
Fázis u.  1-5 2-4
Késmárk u.  -----           30. szám 
               és a bakterház
Vasgolyó u.  1-3 ------

27. számú háziorvosi körzet
XV/27. – F/B.

Rendelő helye: 
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Stumpf Gusztáv
Telefon: 418-18-86
Ady Endre u. 1-49 2-48
Árvavár u.  1-35 2- 66
Bezsilla N. u. 1-97 2-88
Csajág u.  ----- 2- 26
Darnó u.  1-11 2-16
Ivánka Pál u. 1-31 2-34
József Attila u. 1-85 2-70
Klebelsberg Kúnó u. 1-69 2-92
Kolozsvár u.  23-53 ----
Molnár Viktor u. 1-87 2-90
Orosháza u.  1-13 2-14
Pestújhelyi tér 1-5 2-4
Rákospalotai Körvasút sor 31-97 30-98
Rekettye u.  57-75 62-80
Szűcs István u. 1-77 2-80
Tóth István u. 85-121 152-166

28. számú háziorvosi körzet
XV/28. – F/B.

Rendelő helye: 
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Karácsony Edit
Telefon: 418-18-86
Bánkút u.  1-45 ------

Csorvás u.  1-43 2-38
Domaháza u. 1-39 2-42
Gergő u.  ------ 2-24
Jolán u.  1-33 2-40
Mézeskalács tér 3- 5 4
Nádastó u.  3-49 4- 34
Őrjárat u.  1-67 10-36
Őrjáró tér  1-5 2-4
Pestújhelyi út 1-47     2-38 és 68-96
Szerencs u.  165-227 -----
Templom tér  5-9 2,6,8,
Thököly u.  1-57 2-66
Wesselényi u. ------ 64-94

29. számú háziorvosi körzet
XV/29. – F/B.

Rendelő helye:
1158 Bp., Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Tordai József
Telefon: 418-18-86
Csillagfürt u. 1-7 2-8
Kolozsvár u.  ----- 2-46
Mézeskalács tér         1 és 7-17      2 és 6-16
Őrjárat u.   ----- 2-8
Régész u.   1-15 2-16
Rubin u.  1-15 2-16
Szent Korona útja       25/a- 27/c -----
Széchenyi u. 99-113 30-36
Tátika u.  1-7 2-8
Törökszegfű tér 1-7 2-8

30. számú háziorvosi körzet
XV/30. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Matkovics András
Telefon: 418-33-36
Nyírpalota u.   79/a, b, c, d, és 105-111, ----
Zsókavár u.  17-27 2-22

31. számú háziorvosi körzet
XV/31. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Roszbor József
Telefon: 418-30-98

Páskomliget u. 47  16-22, 26, 32-54, 
32. számú háziorvosi körzet

XV/32. – F/Zs.
Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Firon Bendegúz
Telefon: 418-30-98
Erdőkerülő u. 21-45 10-36

33. számú háziorvosi körzet
XV/33. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Hollósi Zsuzsanna
Telefon: 418-33-36
Páskomliget u. 59-75 56-62
Sárfű u.  ----- 4-10
Bánkút u.  65-71 ------

34. számú háziorvosi körzet
XV/34. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Meggyes Veronika
Telefon: 418-33-36
Kőrakás park        9/a, 9/b,9/c, 11,  -----
                     13-23, 25-33, 39-51,     14-22, 26-32,
   53-63, 38-64
Nyírpalota u. 51-65 -----

35. számú háziorvosi körzet
XV/35. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos nev: Dr. Csányi Mária
Telefon: 418-33-36
Páskomliget u. 17-45 -----
Szilas park  1-35 2-46

36. számú háziorvosi körzet
XV/36. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Tóvaj Katalin
Telefon: 418-33-36
Erdőkerülő u. 9-19 ------
Páskompark 5-35 6-34
Zsókavár u.  41-47 28

37. számú háziorvosi körzet
XV/37. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Vágvölgyi Erzsébet
Telefon: 418-33-36
Páskomliget u. 51-57 ------
Sárfű u.       3-13, 15-21, 23-29, ------

38. számú háziorvosi körzet
XV/38. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Szántó Olga
Telefon: 418-33-36
Erdőkerülő u. ----- 2-8
Zsókavár u.  49-65 46-62

39. számú háziorvosi körzet
XV/39. – F/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Hernádi Zsolt
Telefon: 418-30-98
Kőrakás park     1-7, 35, 37,  2-8, és 12, 24, 34, 36,
Zsókavár u.  ----- 32-38

40. számú háziorvosi körzet
XV/40. – F/N.

Rendelő helye: 1154 Bp., Népfelkelő u. 76.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Tóth Andor
Telefon: 307-68-33
Arany János u. ------ 2-52
Baksai Sándor u. 23-41 ------
Beller Imre u. 69-97 64-86
Bethlen Gábor u. 47-67 46-72
Bocskai u.  53-73 64-86
Eötvös u.  61-81 56-76
Kinizsi u.  27-51 26-50
Oroszlán u.  25-47 30-52
Palánk u.  51-67 74-96
Pázmány Péter u. 41-55 56-72
Radda Barnen u. 1-59 ------
Rákos út  43-69 30-48
Tompa Mihály u. 1-15 ------

1. számú háziorvosi körzet
XV/1. – F/O.

Rendelő helye: 1155 Bp., Opál u. 11.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó Orvos neve: Dr. Erdélyi Katalin
Telefon: 410-72-85
Aulich u.  119-169 120-168
Bajor u.  1-3 ---------
Bánkút u.  --------- 2-28
Bercsényi Miklós u. 95-141 98-144
Gábor Áron u. --------- 94-142
Kisrákos u.  119-169 120-156
Mentő u.  1-7 2-6
Mozdonyfűtő u. --------- 2-12
Mozdonyvezető u. 1-23 2-16
Nádastó u.  1 2
Ozmán u.   1 ------
Pöltenberg Ernő u. 111-159 114-160
Rákos út  -------      98-100-102
Szentkorona u. 5-15 12-20
Szerencs u.  119-163 -----
Testvériség tér 1 -----
Vasutasház u. 1-3 2-4
Vasutaskert u. 1-3 2-8
Vasutastelep u. 1-7 -------
Wesselényi u. 9-31 26-62

2. számú háziorvosi körzet
XV/2. – F/O.

Rendelő helye: 1155 Bp., Opál u. 11.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Pákh Sándor
Telefon: 417-30-22
Alkotmány u. 29-51 -------
Bulcsú u.  1-53 2-54
Dembinszky u. 1-31 -------
Huba u.  1-35 2-36
Karatna u.  1-15 2-10
Karatna tér.  1-13 2-12
Lehel u.  7-55 6-52
Martinovics u. 1-35 2-26
Obsitos u.  1-33 2-34
Óda u.  1-33 2-34
Őrhely u.  1-25 2-30
Őrszem u.  1-17 2-24
Őrtűz u.  1-37 2-48
Patyolat köz  3., 7., 2., 8.,
Patyolat u.  1-51 2-44
Pézsma u.  1-31 2-32
Rákos út  187-249 108-182
Rákospalotai Körvasút sor 1-15 2-14
Recés u.  1-17 2-18
Rekettye u.  1-27 2-30
Rigmus u.  1-23 -------
Széchenyi u. 1-33 -------
Taksony sor  1-29 2-28
Tóth István u. 1-45 2-80
Vág u.  1-33 2-34

3. számú háziorvosi körzet
XV/3. – F/O.

Rendelő helye: 1155 Bp., Opál u. 11.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Benkő Magdolna
Telefon: 410-72-85
Alkotmány u.         1-11, 23-25 -------
Bajor u.  ----- 2-4
Csajág u.  1-25 -------
Irány u.  1-27 2-36
Kolozsvár u.  1-21 -------
Litva u.  1-49 2-50
Mozdonyfűtő u. 1-7 ------
Naspolya u.  1-49 2-50
Obsitos u.  37-49 38-44
Obsitos tér  1-13 2-14
Óda u.  37-43 36-44
Opál u.  1-13 2-14
Ozmán u.  3-5 2-4
Perczel Mór u. 1-31 2-42
Rákos út  ------ 104-106
Rákospalotai Körvasút sor 17-29 16-28
Rekettye u.  29-55 32-60
Szentkorona u. ------- 2-8
Széchenyi u. 35-97 2-28
Tóth István u. 51-83 84-150
Vasvári Pál u. 1-47 2-36
Vág u.  35-101 38-116
Vasutastelep u. 9-11 -------
Zafír u.  1-7 2-8

4. számú háziorvosi körzet
XV/4. – F/O.

Rendelő helye: 1155 Bp., Opál u. 11.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Ganczer Ferenc
Telefon: 417-30-22
Beller Imre u. 151-165 144-152
Bethlen Gábor u. 129-153 128-158
Bocskai u.  143-189 148-190
Dembinszky u. --------- 2-44
Dugonics u.  1-59 ---------
Eötvös u.  141-173 148-196
Kazán u.  1-7 -------
Kinizsi u.  113-185 118-174
Nyári Pál u.  1-23 2-44
Palotás tér  3-11 2-12
Pázmány Péter u. 99-111 126-142
Rákos út  139-185 92-96
Wesselényi u. 1-7 -------

5. számú háziorvosi körzet
XV/5. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Balczer Ágnes
Telefon: 410-15-02
Kontyfa u.     5 (gondnoki lakás) 2-10
Nyírpalota u. ------- 58-80

6. számú háziorvosi körzet
XV/6. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Vasadi Péter
Telefon: 417-16-34
Késmárk u.  1, 3, 5, --------
Neptun u.  -------- 90-112
Nyírpalota u. 1-21 --------

7. számú háziorvosi körzet
XV/7. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Jordán Éva
Telefon: 410-15-02
Nyírpalota u. 71-103 --------

8. számú háziorvosi körzet
XV/8. – F/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Várfalvi Miklós
Telefon: 419-75-37
Nyírpalota u. ---------- 8-38

Tarpai u.  1-5 2- 6
Töltés u.  1-31 2-28
Töltés tér  1-7 2-10
Újmajor  3,41,       10,24,28
Vácegres u.  13-23 -------
Veresegyház u. 1-127 2-122

16. számú háziorvosi körzet
XV/16. – F/K.

Rendelő helye: 1151 Bp., Kossuth u. 3.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Baronai Anna
Telefon: 307-65-14
Csobogós u. 1-9 2-8
Kossuth u.  1- 65 -------
Régifóti út  ------- 2-10

17. számú háziorvosi körzet
XV/17. – F/K.

Rendelő helye: 1151 Bp., Kossuth u. 3.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Müller Erzsébet
Telefon: 307-65-14
Aporháza u.  1-69 2-38
Attila u.  1-33 2-42
Csillagos köz 1-3 2-4
Fazekas sor  1-19 2-30
Fő út  1-25 ------
Hunyadi u.  1-7 2-8
Juhos köz  1-9 2-10
Juhos u.  1-33 2-38
Kazinczy u.  1-33 ------
Kál köz  1-9 2-8
Kismező u.  1-7 2-10
Kossuth u.  ------ 2-36
Mátyás u.  1-37 2-32
Rákosmező u. 1-55 ------
Régifóti út  1-29 12-34
Szlacsányi Ferenc u. ------ 54-96
Telek u.  ------ 2-40
Törő u.  1-21 2-24
Vörösmarty u. 1-21 2-20
Zrínyi u.  1-23 2-22

18. számú háziorvosi körzet
XV/18. – F/K.

Rendelő helye: 1151 Bp., Kossuth u. 3.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Lászai György
Telefon: 307-65-14
Batthyány u.  ------ 2-56
Bartók Béla u. 1-9 2-8
Bem u.  1-5 2-4
Csákó u.  1-19 2-20
Dal u.  1-7 2-8
Énekes u.  1-35 -----
Ferenczy Sándor u. 1-21 2-24
Fő út  ------ 2-54
Géza fejedelem tér 1-7 2-8
Győzelem u. 1-23 2-18
Győztes u.  1-23 2-24
Kajár u.  1-7 2-6
Károlyi Sándor u. ------ 2-36
Kert köz  1-17 2-18
Lóvasút köz  1-11 -----
Platán u.  1-31 2-32
Pozsony u.  1-61 2-36
Rákóczi u.  1-17 2-16
Sín u.  1-5 2-8
Szlacsányi Ferenc u. ------ 2-52
Sződliget u.  1-5 2-8
Szövőgyár u. 1-23 2-24
Vácduka tér.  35-39 36-38

19. számú háziorvosi körzet
XV/19. – F/K.

Rendelő helye: 1151 Bp., Kossuth u. 3.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Zaránd Rudolf
Telefon: 307-65-14
Anyácska u.  1-29 2-16
Benkő István u. 1-85 2-78
Bogáncs u.  1-59 2-58
Csővár u.  1-59 2-62
Esthajnal u.  1-41 2-82
Énekes u.  ------ 2-28
Gubó u.  1-17 2-8
Horváth Mihály u. olajgyár
Kosd u.  ------ 2.,
Közvágóhíd utca 1-29 2-24
Lenvirág u.  1-71 2-72
Mogyoród útja 1-49 2- 24
Pisztráng u.  1-5 4
Szántóföld u. 1-79 2-68
Szlacsányi Ferenc u. 1-67 98-160
Szőcs Bertalan u. 1-73 2-72
Vácbottyán u. 1-19 2-32
Vácduka u.  1-27 2-26
Vácegres u.  1-11 2-8
Váchartyán u. 1-7 2-6
Vácrátót tér  1-15 2-14
Vághó Ferenc u. 7-47 8-48

20. számú háziorvosi körzet
XV/20. – F/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Páris Katalin
Telefonszám: 307-62-62
Arany János u.  67-131 ------
Aulich u.  83-117 84-118
Bánkút u.  ------ 30-50
Bercsényi Miklós u. 59-93 62-96
Bezerédi u.  ------ 86-136
Damjanich u. 75-155 56-136
Dessewffy A.u. 81-145 92-160
Gábor Áron u. ------ 60-92
Kisrákos u.  83-117 86-118
Klapka György u. 73-141 76-138
Kozák tér  1-9 2-10
Pöltenberg Ernő u. 81-109 82-112
Rákos út  ------ 80-90
Szerencs u.   67-117 74-166
Wesselényi u.  ------ 2-24

21. számú háziorvosi körzet
XV/21. – F/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: háziorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Csirmaz Ilona
Telefon: 307-62-62
Beller Imre u. 125-149 116-142
Bethlen Gábor u. 99-127 102-126
Bezerédi Pál u. 119-127 ------
Bocskai u.  107-141 122-146
Dugonics u.  ------ 2-58
Eötvös u.  113-139 112-146
Kinizsi u.   83-111 80-116
Oroszlán u.  ------ 84-110
Palánk u.   93-119 124-150
Palotás tér  1 -----
Pázmány Péter u. 77-97 98-124
Rákos út  99-137 70-78
Szerencs u.  1-65 -----

III.
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1. számú gyermek-fogorvosi körzet

XV/1. – FogGy/B.
Rendelő helye: 1158 Bp., 
       Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Halmay László
Telefon: 416-55-39

Adria u.  1-81 2-46
Ady Endre u. 1-49 2-48
Alkotmány u. 1-51 ------
Állomás köz  1-3 2-4
Anyácska u.  1-29 2-16
Apolló u.  1-79 2-74
Arany János u. 1-131 2-138
Árvavár u.  1-35 2-66
Bácska u.  1-27 2-14
Bajor u.  1-3 2-4
Baksai Sándor u. 1-41 2-64
Báthory u.  1-31 2-14
Beller Imre u. 1-165 2-152
Bethlen Gábor u. 1-153 2-158
Bezerédi Pál u. 1-127 2-136
Bezsilla Nándor u. 1-97 2-88
Bocskai u.  3-189 2-190
Bogáncs u.  1-59 2-58
Bulcsú u.  1-53 2-54
Csajág u.  1-25 2-26
Csákberény u. 1-19 2-22
Csillagfürt u. 1-7 2-8
Csillagos köz 1-3 2-4
Csokonai u.  ------ 2-4
Damjanich János u. 1-155 2-136
Darnó u.  1-11 2-16
Dembinszky u. 1-31 2-44
Dessewffy Arisztid u. 1-145 2-160
Dobó u.  1-45 2-38
Dugonics u.  1-59 2-58
Eötvös u.  1-173 2-196
Fázis u.  1-5 2-4
Fogat köz  3 2-4
Gábor Áron u. ----- 2-142
Galgó u.  1-7 2-8
Gazdálkodó út 1-73 -----
Gergő u.  1-85 2-94
Gyalu u.  1-15 2-18
Gyám u.  1-5 2-10
Hősök útja  1-7 2-6
Huba u.  1-35 2-36
Irány u.  1-27 2-36
Ivánka Pál u. 1-35 2-34
Jánoshida u. 1-19 2-24
Jókai u.  1-7 2-16
József Attila u. 1-85 2-70
Karatna tér  1-9 2-10
Karatna u.  1-15 2-10
Kazán u.  1-7 ------
Késmárk u.  1-5 30
Kinizsi u.  1-185 2-174
Klapka György u. 1-141 2-138
Klebersberg Kunó u. 1-69 2-92
Kolozsvár u.  1-53 2-46
Kossuth u.  1-65 2-36

2. számú gyermek-fogorvosi körzet
XV/2. – FogGy/B.

Rendelő helye: 1158 Bp., 
       Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: …………./helyettesít: Dr. 
Halmay László/
Telefon: 416-55-39

Kozák tér  1-21 2-20
Kőhíd u.  1-45 2-48
Kurta u.  1-3 2-4
Lehel u.  7-55 6-52
Litva u.  1-49 2-50
Lukácsi Sándor u. 1-7 2-10
Mackó u.  1-3 2
Madách u.  1-63 2-64
Martinovics u. 1-35 2-26
Mentő u.  1-7 2-6
Mogyoród útja 1-49 2-24
Molnár Viktor u. 1-87 2-90
Mozdonyfűtő u. 1-7 2-12
Mozdonyvezető u. 1-23 2-16
Naspolya u.  1-49 2-50
Népfelkelő u. 1-89 2-96
Neptun u.  1-51 2-112
Nyáry Pál u.  1-23 2-44
Obsitos tér  1-13 2-14
Obsitos u.  1-49 2-44
Óda u.  1-43 2-44
Opál u.  1-13 2-14
Orosháza u.  1-13 2-14
Oroszlán u.  1-99 2-110
Ozmán u.  1-5 2-4
Őrhely u.  1-25 2-30
Őrjárat u.  1-99 2-68
Őrjáró tér  1-5 2-4
Őrszem u.  1-17 2-24
Őrtűz u.  1-37 2-48
Palánk u.  11-119 28-150
Palotás tér  1-11 2-12
Palotás u.  ----- 2-8
Patyolat köz  1-9 2-8
Patyolat u.  1-51 2-448
Pázmány Péter u. 1-111 2-142
Perczel Mór u. 1-31 2-42
Pestújhelyi tér 1-5 2-4
Pestújhelyi út 1-113 2-96
Pézsma u.  1-31 2-32
Pisztráng u.  1-5 4
Radda Barnen u. 1-59 2-62
Rákos út  1-249 2-182
Rákospalotai körvasútsor 1-97 2-98
Recés u.  1-17 2-18
Régész u.  1-15 2-16
Régifóti út  1-77 2-60
Rekettye u.  1-75 2-80
Rigmus u.  1-23 ------
Rubin u.  1-15 2-16
Sin u.  1-51 2-28
Széchenyi út 1-113 2-36
Szent korona útja 7-27 2-20
Szerencs u.  1-227 2-220
Szőcs Áron u. 1-19 2-34
Sztárai Mihály tér 1-3 2-4
Szűcs István u. 1-77 2-80
Taksony sor  1-29 2-28
Tátika u.  1-7 2-8
Templom tér  1-9 2-8
Testvériség tér 1 -----
Thököly út  1-89 2-112
Tompa Mihály u. 1-131 2-124

Tóth István u. 1-115 2-166
Törő u.  1-21 2-24
Törökszegfű tér 1-7 2-8
Újmajor  3, 41      2,10,24,28
Vácduka tér  1-39 2-38
Vág u.  1-101 2-116
Vasgolyó u.  1-3 -----
Vasutasház u. 1-3 2-4
Vasutaskert u. 1-3 2-8
Vasutastelep u. 1-11 -----
Vasvári Pál u. 1-47 2-36
Wesselényi u. 1-31 2-94
Zafír u.  1-7 2-8

3. számú gyermek-fogorvosi körzet
XV/3. – FogGy/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 3.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kolozs Beáta
Telefon: 419-79-98

Antalfa u.  55-99 56-100
Drégelyvár u. 1-55 40-100
Erdőkerülő út 9-45 2-36
Hartyán köz  1-3 2-4
Hősök útja  1-7 2-6
Kavicsos köz 1-5 2-6
Kőrakás park         1-63, 85, 93 2-64
Legénybíró u. 5-17 ------
Nádastó u.  1-117 2-98
Pattogós u.  5 ------
Petrence u.  51-89 54-102
Pörge u.  61-101 64-104
Zsókavár u.  17-65 2-62

4. számú gyermek-fogorvosi körzet
XV/4. – FogGy/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 3.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Fehér Hajnalka
Telefon: 419-79-98

Aulich Lajos u. 1-169 2-170
Bánk u.  1-37 2-40
Bánkút u.  1-71 2-110
Bercsényi Miklós u. 1-141 2-144
Csorvás u.  1-83 2-64
Domaháza u. 1-93 2-96
Jolán u.  1-33 2-40
Kisrákos u.  1-169 2-156
Mézeskalács tér 1-17 2-16
Nádastó park 1-37 2-36
Páskomliget u. 17-75 2-62
Páskom park 3-35 2-34
Pöltenberg Ernő u. 1-159 2-160
Sárfű u.  3-29 2-34
Száraznád u. 1-3 2-6

5. számú gyermek-fogorvosi körzet
XV/5. – FogGy/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 3.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Moldoványi Erzsébet
Telefon: 419-79-98
Acsa u.  1-21 2-18
Alag u.  1-49 2-64
Alagi tér  1-5 2-6
Aporháza u.  1-69 2-38
Árokhát u.  1-41 2-42
Attila u.  1-33 2-42
Balló Mátyás u. 1-7 2-4
Bartók Béla u. 1-31 2-42
Batthyány u.  1-51 2-56
Bem u.  1-53 2-44
Benkő István u. 1-85 2-78
Csákó u.  1-19 2-20
Cserba Elemér u. 1-53 2-52
Csobogós u. 1-9 2-8
Csomád u.  1-113 2-70
Csővár u.  1-59 2-62
Dal u.  1-7 2-8
Deák u.  1-5 2-8
Énekes u.  1-35 2-28
Epres sor  1-7 2-6
Esthajnal u.  1-41 2-82
Fazekas sor  1-77 2-90
Ferenczy Sándor u. 1-21 2-24
Fogat u.  3 2-4
Fő út  1-73 2-92
Gubó u.  1-17 2-8
Győzelem u. 1-23 2-18
Győztes u.  1-23 2-24
Hubay Jenő tér 1-7 2-8
Hunyadi u.  1-7 2-8
Juhos köz  1-9 2-10
Juhos u.  1-41 2-38
Kajár u.  1-7 2-6
Kál köz  1-9 2-8
Kanizsai Dorottya u. 1-65 2-60
Károlyi Sándor u. 41-113 2-50
Kazinczy u.  1-33 2-34
Kemény István u. 1-93 2-104
Kertköz u.  1-17 2-18
Kisfaludy u.  1-21 2-16
Kismező u.  1-7 2-10
Kiss Ernő u.  1-47 4-48
Kozsd u.  ------- 2
Kovácsi Kálmán tér 1-13 2-14
Közvágóhíd u. 1-29 2-24
Közvágóhíd tér 3-29 2-28
Leiningen Károly u. 1-13 2-16
Lenvirág u.  1-71 2-72
Lóvasút köz  1-11 ---
Magyar u.  1-23 2-20
Mátyás u.  1-91 2-82
Morzsa u.  1-9 2-6
Nagysándor József u. 1-47 2-50
Nyaraló u.  1-11 2-8
Öregfalusi u. ------- 2-20
Petőfi u.  1-23 2-24
Platán u.  1-31 2-32
Pozsony u.  1-61 2-36
Pöltenberg Ernő u. 1-159 2-160
Rákóczi u.  1-35 2-38
Rákosmező köz 1-11 2-18
Rákosmező u. 1-55 2-50
Sipos tér  1-5 2-4
Szántóföld u. 1-79 2-68
Száraznád u. 1-3 2-6
Széchenyi tér 9 2-8
Székely Elek u. 1-7 2-52
Szentmihályi út 1-109 2-140
Szilas park  1-35 2-46
Szlacsányi Ferenc u. 1-67 2-204
Szőcs Bertalan u. 1-73 2-72
Sződliget u.  1-53 2-50

Szövőgyár u. 1-23 2-24
Tarpai tér  1-3 2-6
Tarpai u.  1-5 2-6
Telek u.  -------- 2-96
Toldy sor  1-17 2-18
Töltés tér  1-7 2-10
Töltés u.  1-31 2-28
Vácbattyán u. 1-19 2-32
Vácduka tér.  1-39 2-38
Vácegres u.  1-23 2-8
Váchartyán u. 1-7 2-6
Vácrátót tér  1-15 2-14
Vághó Ferenc u. 7-47 8-48
Vécsey Károly u. 1-61 2-64
Veresegyházi u. 1-127 2-122
Vörösmarty u. 1-21 2-20
Zrinyi u.  1-39 2-32

6. számú gyermek-fogorvosi körzet
XV/6. – FogGy/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 3.
Körzet jellege: gyermek fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Vajda Judit
Telefon: 419-79-98

Kontyfa u. 5 2-10
Nyírpalota út 1-111 8-80

1. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/1. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Páris Eszter
Telefon: 307-62-62

Ady Endre u. 1-49 2-48
Bácska u.  1-27 2-14
Bem u.  1-53 2-44
Cserba Elemér u. 1-53 2-52
Esthajnal u.  1-41 2-82
Fazekas sor  1-77 2-90
Fogat u.   3 2-4
Károlyi Sándor u. 41-113 2-50
Kazán u.  1-7 ---
Kemény István u. 1-93 2-104
Kertköz u.  1-17 2-18
Mozdonyfűtő u. 1-7 2-12
Mozdonyvezető u. 1-23 2-16
Pozsony u.  1-61 2-36
Radda Barnen u. 1-59 2-62
Rákóczi u.  1-35 2-38
Széchenyi tér 9 2-8
Vácegres u.  1-23 2-8
Vécsey Károly u. 1-61 2-64
Veresegyházi u. 1-127 2-122
Vácduka tér  1-39 2-38

2. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/2. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kramer Ágnes
Telefon: 307-62-62

Alkotmány u. 1-51 ----
Beller Imre u. 1-165 2-152
Bulcsú u.  1-53 2-54
Huba u.  1-35 2-36
Karatna tér  1-13 2-12
Karatna u.  1-15 2-10
Kinizsi u.  1-185 2-174
Lehel u.  7-55 6-52
Patyolat köz  1-9 2-8
Patyolat u.   1-51 2-48
Pázmány Péter u. 1-111 2-142
Rákos út  1-249 2-182
Recés u.  1-17 2-18
Rigmus u.  1-23 ----
Taksony sor  1-29 2-28

3. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/3. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Bakró Csaba
Telefon: 307-62-62

Baksay Sándor u. 1-41 2-64
Bartók Béla u. 1-31 2-42
Batthyány u.  1-51 2-56
Báthory u.  1-13 2-14
Dobó u.  1-45 2-38
Énekes u.  1-35 2-28
Nádastó u.  1-117 2-98
Rákospalotai körvasútsor 1-97 2-98
Sin u.  1-51 2-28
Székely Elek u. 1-7 2-52
Szlacsányi Ferenc u. 1-67 2-204
Szőcs Áron u. 1-19 2-34
Szőcs Bertalan u. 1-73 2-72
Sződliget u.  1-53 2-50
Szövőgyár u. 1-23 2-24
Szűcs István u. 1-77 2-80
Tompa Mihály u. 1-131 2-124
Wesselényi u. 1-31 2-94

4. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/4. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Zafír Kinga
Telefon: 307-62-62

Erdőkerülő út 9-45 2-36
Neptun u.  1-51 2-112

5. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/5. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Jung Ildikó
Telefon: 307-62-62

Acsa u.  1-21 2-18
Alag u.  1-49 2-64
Alagi tér  1-5 2-6
Aporháza u.  1-69 2-38
Árokhát u.  1-41 2-42
Bánk u.  1-37 2-40
Benkő István u. 1-85 2-78
Bogáncs u.  1-59 2-58
Csomád u.  1-113 2-70
Csővár u.  1-59 2-62
Deák u.  1-5 2-8
Ferenczy Sándor u. 1-21 2-24
Gábor Áron u. --- 2-142
Győzelem u. 1-23 2-18

Győztes u.  1-23 2-24
Harsányi Kálmán u. v1-81 ----
Jánoshida u. 1-19 2-24
Kanizsai Dorottya u. 1-65 2-60
Kiss Ernő u.  1-47 4-48
Kőhíd u.  1-45 2-48
Közvágóhíd tér 3-29 2-28
Közvágóhíd u. 1-29 2-24
Lenvirág u.  1-71 2-72
Lóvasút köz  1-11 ---
Martinovics Ignác u. 1-35 2-26
Mátyás u.  1-91 2-82
Nagysándor József u. 1-47 2-50
Nyáry Pál u.  1-23 2-44
Oroszlán u.  1-99 2-110
Ozmán u.  1-5 2-4
Palánk u.  11-119 28-150
Palotás tér  1-11 2-12
Palotás u.  ---- 2-8
Platán u.  1-31 2-32
Rákosmező köz 1-11 2-18
Rákosmező u. 1-55 2-50
Vasutasház u. 1-3 2-4
Vasutaskert u. 1-3 2-8
Vasutastelep u. 1-11 ----

6. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/6. – Fogfe/R

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Auer Erzsébet
Telefon: 307-62-62

Bethlen Gábor u. 1-153 2-158
Bezerédy Pál u. 1-127 2-136
Bocskai u.  3-189 2-190
Damjanich u. 1-155 2-136
Dembinszky u. 1-31 2-44
Dessewffy Arisztid u. 1-145 2-160
Dugonics u.   1-59 2-58
Eötvös u.  1-173 2-196
Klapka György u. 1-141 2-138
Népfelkelő u. 1-89 2-96

7. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/7. – Fogfe/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Bokor Katalin
Telefon: 418-20-99

Legénybíró u. 5-17 ------
Nyírpalota út 1-111 ------

8. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/8. – Fogfe/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Csányi Gábor
Telefon: 418-20-99

Arany János u. 1-131 2-138
Bánkút u.  1-71 2-110
Kőrakás park 1-63 2-64
Nádastó park 1-37 2-36

9. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/9. – Fogfe/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Gábor Mária
Telefon: 418-20-99

Antalfa u.  55-99 56-100
Csomád u.  1-83 2-64
Domaháza u. 1-93 2-96
Hartyán köz  3 2-4
Kavicsos köz ---- 4-6
Nyírpalota út ---- 8-80
Petrence u.  51-89 54-102
Pörge u.  61-101 64-104
Száraznád u. 1-3 2-6

10. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/10. – Fogfe/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Király István
Telefon: 418-20-99

Rekettye u.  1-75 2-80
Zsókavár u.  17-65 2-62

11. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/11. – Fogfe/Zs.

Rendelő helye: 1157 Bp., Zsókavár u. 42-44.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Körtvélyesi Ágnes
Telefon: 418-20-99

Késmárk u.  1-5 30
Kolozsvár u.  1-53 2-46
Kontyfa u.  ----- 2-10
Őrhely u.  1-25 2-30
Őrszem u.  1-17 2-24
Őrtűz u.  1-37 2-48
Páskom park 3-35 2-34
Sárfű u.  3-29 4-10
Vág u.  1-101 2-116

12. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/12. – Fogfe/B.

Rendelő helye: 1158 Bp., 
       Bezsilla Nándor u. 29/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Kovácsy Sarolta
Telefon: 417-30-50

Adria u.  1-81 2-46
Árvavár u.  1-35 2-66
Bezsilla Nándor u. 1-97 2-88
Csajág u.  1-25 2-26
Csillagfürt u. 1-7 2-8
Darnó u.  1-11 2-16
Irány u.  1-27 2-36
Ivánka Pál u. 1-35 2-34
József Attila u. 1-85 2-70
Klebelsberg Kúno u. 1-69 2-92
Litva u.  1-49 2-50
Molnár Viktor u. 1-87 2-90
Naspolya u.  1-49 2-50
Obsitos tér  1-13 2-14
Obsitos u.  1-49 2-44
Óda u.  1-43 2-44
Opál u.  1-13 2-14
Orosháza u.  1-13 2-14
Perczel Mór u. 1-31 2-42
Régész u.  1-15 2-16
Rubin u.  1-15 2-16
Széchenyi út 1-113 2-36

Szent korona u. 7-27 2-20
Sztárai Mihály tér 1-3 2-4
Tátika u.  1-7 2-8
Tóth István u. 1-115 2-166
Vasvári Pál u. 1-47 2-36

13. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/13. – Fogfe/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Borissza Géza
Telefon: 419-71-27

Aulich Lajos u. 1-169 2-168
Bercsényi Miklós u. 1-141 2-144
Drégelyvár u. 1-55 40-100
Hősök útja   1-7 2-6
Jolán u.  1-33 2-40
Kis Rákos u. 1-169 2-156
Pöltenberg Ernő u. 1-159 2-160

14. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/14. – Fogfe/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Sármási Réka
Telefon: 419-71-27

Apolló u.  1-79 2-74
Gergő u.  1-85 2-94
Őrjáró tér  1-5 2-4
Őrjárat u.  1-99 2-68
Páskomliget u. 17-75 ------
Pestújhelyi tér 1-5 2-4
Pestújhelyi u. 1-113 2-96
Szerencs u.  1-227 2-220
Thököly u.  1-89 2-112

15. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/15. – Fogfe/H.

Rendelő helye: 1158 Bp., Hősök útja 1.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve. Dr. Molnár Mónika
Telefon: 419-71-27

Madách u.  1-63 2-64
Mézeskalács tér 1-17 2-16
Páskomliget u. ------- 2-62

16. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/16. – Fogfe/Sz.

Rendelő helye: 1152 Bp., Szilas park 34. I./1.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Lillik József
Telefon: 410-54-72

Attila u.  1-33 2-42
Csobogós u. 1-9 2-8
Epres sor  1-7 2-6
Fő út  1-73 2-94
Juhos köz  1-9 2-10
Juhos u.  1-41 2-38
Kál köz  1-9 2-8
Kazinczy u.  1-33 2-34
Kisfaludy u.  1-21 2-16
Kossuth u.  1-65 2-36
Magyar u.  1-23 2-20
Öregfalusi u. ----- 2-20
Petőfi u.  1-23 2-24
Régifóti út  1-77 2-60
Szentmihályi út 1-109 2-140
Szilas park  1-35 2-46
Vörösmarty u. 1-21 2-20

17. számú felnőtt-fogorvosi körzet
XV/17. – Fogfe/R.

Rendelő helye: 1152 Bp., Rákos út 77/A.
Körzet jellege: felnőtt fogorvosi
Ellátó orvos neve: Dr. Hrusztics Aminett 
helyettesít: Dr. Páris Eszter
Telefon: 307-62-62

Állomás köz 1-3    2-4
Anyácska u. 1-29 2-16
Bajor u. 1-3 2-4
Balló Mátyás u. 1-7 2-4
Csákberény u. 1-19 2-22
Csákó u. 1-19 2-20
Csillagos köz 1-3 2-4
Csokonai u. ----- 2-4
Dal u.  1-7 2-8
Fázis u. 1-5 2-4
Fogat köz 3 2-4
Galgó u. 1-7 2-8
Gazdálkodó út 1-73 ----
Géza fejedelem tér 1-7 2-8
Gubó u. 1-17 2-8
Gyalu u. 1-15 2-18
Gyám u. 1-5 2-10
Hubay Jenő tér 1-7 2-8
Hunyadi u. 1-7 2-8
Jókai u. 1-7 2-16
Kajár u. 1-7 2-6
Kismező u. 1-7 2-10
Kovácsi Kálmán tér 1-13 2-14
Kozák tér 1-21 2-20
Kozsd u. ----- 2
Kurta u. 1-3 2-4
Leiningen Károly u. 1-13 2-16
Lukácsi Sándor u. 1-7 2-10
Mackó u. 1-3 2
Mentő u. 1-7 2-6
Mogyoród u. 1-49 2-24
Morzsa u. 1-9 2-6
Nyaraló u. 1-11 2-8
Pattogós u. 5 ----
Pézsma u. 1-31 2-32
Pisztráng u. 1-5 4.,
Sipos tér 1-5 2-4
Szántóföld u. 1-79 2-68
Száraznád u. 1-3 2-6
Tarpai tér 1-3 2-6
Tarpai u. 1-5 2-6
Telek u. ----- 2-96
Templom tér 1-9 2-8
Testvériség tér 1., ----
Töltés tér 1-7 2-10
Töltés u. 1-31 2-28
Törő u. 1-21 2-24
Törökszegfű tér 1-7 2-8
Újmajor                          3, 41,      2, 10, 24, 28,
Vácbattyán u. 1-19 2-32
Vácduka u. 1-39 2-38
Váchartyán u. 1-7 2-6
Vácrátót tér 1-15 2-14
Vághó Ferenc u. 7-47 8-48
Vasgolyó u. 1-3 ---
Zafír u. 1-7 2-8

IV.
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Csokonai Mûvelõdési Ház
1153 Eötvös utca 64-66. 

Tel: 307-7285
www.csokonaimk.hu

Nyári táboraink 
Számítógépes tábor
Augusztus 21-25. között
Szaktanár segítségével ismerkedhetsz 
meg a Windows operációs rendszerrel és 
a szövegszerkesztési alapismeretekkel, 
fejlesztheted számítógépes tudásodat. So-
kat játszunk majd, nem csak a gépeken, 
hanem a szabadban is. 8-14 éves gyere-
kek jelentkezését várjuk. Ára ebéddel és 
uzsonnával: 12.000 Ft.
„Mesevár” kézmûves tábor
Augusztus 21-25. között
Várunk Téged, ha elmúltál már 6 éves, 
de nem vagy még 13, és szívesen „ellá-
togatsz” az ókori Japánba. Elkészítjük 
jellemzõ használati tárgyaikat, fegyverei-
ket, öltözéküket, készítünk bábokat, meg-
tudjuk ki és mivel foglalkozik a gésa és a 
szamuráj. A kézmûves foglalkozásokon 
kívül sokat játszunk, kipróbáljuk hogyan 
éltek a régi Japánban.
Ára ebéddel, uzsonnával: 12.000 Ft
Tánc tábor 
Augusztus 21-25. között
Szereted a mozgást, a táncot? Öt nap 
alatt megismerkedhetsz a hagyomá-
nyos társastáncok és csoportos táncko-
reográfiák alapjaival. Képzett tánctanár 
irányításával belekóstolhatsz a keringõ, 
a tangó, a Cha-cha-cha, rumba ritmu-
sába. 8 és 14 év közötti gyermekeket 
várunk.
Ára ebéddel, uzsonnával: 12.000 Ft
Számítógépes tábor Balatonfüreden
Július 31-augusztus 6. között. 
Gyere, ha elmúltál 10 éves, szereted a 
számítógépet, a Balatont és szívesen 
strandolsz, kirándulsz. Várunk, ha már ta-
nultál számítástechnikát az iskolában, de 
ha teljesen kezdõ vagy, akkor is szívesen 
látunk. Minden nap versenyeket rende-
zünk, új lehetõségeket ismerhetsz meg a 
gépeken, és persze sok meglepõ kaland 
is vár!
A tábor díja (napi háromszori étkezés, 
szállás, utazás): 32.000 Ft

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szûcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Szentiván-éjszakai mulatság 
Június 24-én, 20-01 óráig
A Horvát Kisebbségi Önkormányzattal kö-
zös szervezésben.
Dr. Eperjesi Ernõ néprajzkutató elõadása. 
Délszláv zene, táncház és ételkóstoló. Éj-
félkor tûzugrás.
A Pestújhelyi Napok pályázatainak ünne-
pélyes díjkiosztása.
Menü ára: 300.-Ft/ adag
Belépõ: 500.-Ft
Ép testben ép lélek (mûvészeti tábor)
8-18 éveseknek
Helyszíne: Gulács (Szabolcs-Szatmár  
megye)
A tábor idõpontja: július 17-28-ig
Ára: étkezéssel együtt 35.000.- Ft
Ifjúsági Népzene- és Néptánctábor
8-16 éveseknek
Helyszíne: Válaszút
A tábor idõpontja:. július 2-9-ig
Ára: étkezéssel és utazással együtt 
30.000.-Ft
Tanulásmódszertani napközis tábor
A tábor idõpontja:  június 26-30-ig, 10-14 
éveseknek
Táborunk nem az egyes tantárgyakat kor-
repetálja, hanem kipróbált hatékony mód-
szerek begyakorlásával alapozza meg a 
következõ tanév sikerét. Délután kézmûves 
foglalkozás, sport, strand, állatkert. Ára: 20 
órás tréninggel, étkezéssel, 29 500 Ft.
Érdeklõdni a 06 70-3121-999-as telefon-
számon lehet.
Tûzzománc alkotó hét felnõtteknek
Augusztus 14-19-ig, 10-18 óráig.
Festõi-és zománctechnikák elsajátítása.
Vezetõ: Szendrei Judit tûzzománc-mûvész
Ára:  17.000.-Ft (ebédet 5 napra lehet igé-
nyelni)

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
www.ujpalotainfo.hu

A SZÜNIDÖDÕ Játéksorozat programjai 
Újpalotán
Ötvös kézmûves foglalkozás 
az Újpalotai Közösségi Házban (XV. Zsó-

kavár u. 15.)  június 26 – 27 naponta 
10-17 óráig. A foglalkozás során nemes 
alapanyagokkal, ezüsttel és eredeti ásvá-
nyokkal dolgozunk. Mindenki saját maga 
készítheti el egyedi ezüst ékszerét, mely 
lehet gyûrû, fülbevaló, nyaklánc vagy 
karlánc. Az elkészített ékszer hazavihetõ! 
A foglalkozást szakavatott ötvös mester 
irányítja. A program speciális jellege miatt 
a gyerekeket csak korlátozott számban 
tudjuk fogadni, ezért telefonos jelentkezést 
kérünk! (Tel: 06/30-258-9774 Varga Erika)
Szilas mesekert
Ha kreatív vagy, és szeretsz festeni, rajzol-
ni, különféle anyagokkal mesterkedni, ak-
kor látogass el hozzánk a Szilas Mesekert-
be. A program során érdekes kézmûves 
technikákkal ismerkedhetsz, melyek se-
gítségével használati és ajándéktárgyakat 
készíthetsz magad és mások örömére. 
Az alkotás mellett mozgásos játékokban, 
vetélkedõkben is részt vehetsz. Július 3-7 
között naponta 10-12 óráig a Szilas park 
játszóterén várunk!  
(Rossz idõ esetén a foglalkozásokat a 
Szilas park 12-es lépcsõház aulájában 
tartjuk.)
A Szünidödõs programok támogatója a 
Petõfi Csarnok KHT.
Hajókirándulás Vácra és Visegrádra
Július 8-án a különhajó reggel 8 órakor 
indul az Újpest-Megyer hajóállomástól, a 
kikötõbõl és este 20.30-ra ugyanide érke-
zik vissza. Látogatás a történelmi múltban 
és mûemlékekben gazdag városokban.
Fürdési lehetõség Lepencén, sportjátékok, 
bobozás Visegrádon. 
Szórakoztató vetélkedõ, tombola, diszkó 
a hajón. Szeretettel várjuk a gyerekeket, 
szülõket, nagyszülõket. A kirándulás az 
elmaradt gyermeknapi hajózás pótlása! 
Jegyváltás hétköznap 9-20 óráig a Zsóka-
vár utca 15-ben.

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c

Tel: 410-5536
Fantázia kézmûves alkotótábor gyere-
keknek
A napközis jellegû táborban változatos, 
különleges kézmûves technikák segít-
ségével különféle tárgyak készítésére, 
sok játékra, mozgásra van lehetõsége a 
gyerekeknek. A tábor részvételi díja napi 
3x étkezéssel: 13.000 Ft / hét / fõ. 
Turnusok:  június 26-30-ig, augusztus 21-
25-ig.

PROGRAMAJÁNLAT
KISS PÉTER kerületünk egyéni or-
szággyűlési képviselőjének (MSZP) fo-
gadóórája június 28-án délután 16.30 
órakor lesz a XV. kerületi önkormány-
zat Polgármesteri Hivatalában. Kiss 
Péter a Bocskai utca 1-3 alatt várja az 
érdeklődőket.

*
Az Arany Alkony Idősek Otthonában 
(Bp. XV. Bánkút u. 67-69) minden 
szombaton 15.30 -kor ökumenikus 
bibliaórát tartunk.
Júliusban szolgálnak:
1-jén    JAKAB ERIKA iváncsai refor-
mátus lelkész
8-án  GYŐRI KORNÉL fóti baptista 
lelkész
15-én MISSURA TIBOR kelenföldi 
evangélikus lelkész
22-én DR. VICZIÁN MIKLÓS mérnök
29-én VASLABÁN CSABA ANTAL 
szentszéki bíró, balatonkeresztúri 
római katolikus plébános
Minden érdeklődőt szeretettel várnak!

*
VELÜNK ÉLÕ KEDVENCEINK
Majd minden második budapesti ott-
honban tartanak valamilyen állatot: ku-
tyát, macskát, tengeri malacot, hörcsö-
göt, kanárit, galambot, halat, teknõst, 
(húsvéti) nyulat vagy éppen vadászgö-
rényt. Ahhoz azonban, hogy kedvence-
ink másoknak ne bosszúságot, hanem 
békés egymás mellett élést jelentsen, 
szemléletváltásra van szükség – ál-
lapították meg egy nemrég napvilágot 
látott tanulmányban. 
A Studio Metropolitana legújabb felmé-
rése szerint a fõvárosiakat elsõsorban 
a kutyák, macskák és galambok za-
varják, pontosabban ezeknek az ál-
latoknak a közterületeken hagyott, és 
sokszor a cipõnk talpán a lakásunkba 
is eljutó ürüléke. A legtöbb budapesti, 
köztük sok állattartó, ezért igen szigo-
rúan lépne fel azokkal szemben, akik 
nem tartják tiszteletben embertársaik 
jogait. A belsõ kerületek közül többen 
már speciális szemetest, kutyavécét, 
illetve külön futtatóhelyeket is létesí-
tettek. Ezek az újítások egyre elfoga-
dottabbak a kutyatartók körében, és 
a járókelõk is egyre többször tesznek 
elismerõ megjegyzést, ha a kedvence 
után zacskóval takarító gazdit látnak. 
A megkérdezettek közül a legtöbben 
úgy gondolják: egy lakásban legfeljebb 
egy kutya, illetve két macska tartását 
kellene lehetõvé tenni, mert akik ennél 
több kedvencet gondoznak, azok élet-
vitelükkel többnyire már a szomszéda-
ikat zavarják.
Akit a tanulmány részletei is érdekel-
nek, látogasson el a www.studiometro-
politana.hu világhálós oldalra.

XV. ker. Önkormányzat 
Egészségügyi Intézménye

 KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK
SZAKRENDELŐ: Rákos út 77/a
Központ: 307-6181, 307-6279,
307-6262, 307-6248,
Titkárság: 307-6267
Fax: 307-6267/154 mellék
Gyerekrendelő: 317-6306, 307-6449
SZAKRENDELŐ: 
Őrjárat utca 1-5. 416-0660
ÜGYELET: Rákos út 58. 307-2222
GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG: 
Őrjárat utca 4/b 417-0005, 417-0006,
419-7894
KÖRZETEK:
BEZSILLA Rendelő 
418-1885, 418-1886
BEZSILLA Gyerekfog. 416-5539
BEZSILLA Fogászat 417-3050
ADY Gyerekrendelő 417-3352
DEÁK Rendelő 307-6349
HŐSÖK Rendelő 
419-7537, 419-7947
HŐSÖK Gyerekfog. 419-7998
HŐSÖK Fogászat 419-7127
HŐSÖK Fizikó 419-7137
NÉPFELKELŐ Rendelő 307-6833
KOSSUTH Rendelő 307-6514
OPÁL Rendelő 
417-3022, 410-7285
SZŐDLIGET Gyerekrend. 
307-6169
ZSÓKAVÁR Rendelő 
418-3098, 418-3336
ZSÓKAVÁR Gyerekrend. 418-2216, 
418-2228/Beteg
ZSÓKAVÁR Fogászat 
418-2099
GONDOZÓK
IDEGGONDOZÓ 307-6327
ADDIKTOLÓGIA 307-7469
TÜDŐGONDOZÓ 307-6343
ONKOLÓGIA 307-2222

*
SOKBA KERÜLHET A JÖVEDELEM 

ELTITKOLÁSA 
Akár a kétszeresét is ki kell fizetnie 
az APEH által megállapított adókü-
lönbözet után annak, aki eltitkolja jö-
vedelmét, vagy annak egy részét. A 
vagyonosodási vizsgálatnak nevezett 
ellenőrzések során az APEH idén ápri-
lisig összesen 1,8 milliárd forint adókü-
lönbözetet állapított meg. Ezek átlago-
san 13 millió forint eltitkolt jövedelmet 
jelentettek. Az adóhatóság ígéri: az 
év végéig még legalább 400 vizsgá-
latot elvégeznek, ezek száma egyéb-
ként évről-évre nő. Az APEH szerint, 
bár egyre több jövedelemlegalizálási 
módszer jelenik meg, a szakhatóság 
emberei ezeket követni tudják, és a 
vizsgálatok mind nagyobb arányban 
zárulnak „az államkasszának pénzt 
hozó” eredménnyel.

 Az Arany János utcában júniusban ünnepélyes keretek között megnyi-
totta kapuit a fõváros ötödik Mentálhigiénés Gondozója, röviden Drogam-
bulanciája. Ahogy azt a megnyitón Király Csaba alpolgármestertõl megtud-
tuk, 2004. év végén a Kábítószerügyi Egyeztetõ Fórumon merült fel egy 
kerületi drogambulancia létesítésének gondolata. A tervbõl aztán valóság 
lett, köszönhetõen egy, az egészségügyi tárca által kiírt pályázatnak, mely-
nek eredményeképpen az intézmény létrehozására 10 millió forintos állami 
támogatás érkezett. Ezt az összeget az önkormányzat saját forrásból 2,5 
millió forinttal egészítette ki. Ez a pénz már elegendõnek bizonyult az Arany 
János utca 74. alatti korszerû, esztétikus környezet kialakításához.
 - Felmerülhet a kérdés, hogy a kerületnek szüksége van-e drogambulan-
ciára? – vetette fel Neszt Kálmán, a XV. kerületi Egészségügyi Intézmények 
igazgató fõorvosa. – Jó lenne azt a választ adni, hogy nem, de sajnos, ezt 
nem tehetjük meg. Közvetlen és közvetett bizonyítékok mutatják, hogy jelen 
van kerületünkben is a drog. Iskolákban, szórakozóhelyeken és sajnos, a 
közterületeken is egyre több jel mutat erre. Egyesek ártatlan szórakozás-
nak tartják, mások kevésbé ártalmasnak, mint egyéb káros szenvedélyeket. 
Csak akkor áll meg az élet egy pillanatra, amikor közvetlen közelünkben kö-
vetkezik be a tragédia. Akkor egy kicsit elgondolkodunk, aztán az élet megy 
tovább, és elfeledkezünk róla. Pedig akkor már egy család, egy kisebb vagy 
nagyobb közösség elveszített valakit. Ne feledkezzünk meg arról, hogy 
saját egészségünkért az egészségügyi ellátórendszer csak kb. 15-20 %-
ban felel. A többirõl magunknak kell gondoskodnunk, és ez a tevékenység 
ugyanúgy része az egészségmegõrzésnek, a betegségmegelõzésnek, mint 
bármely más szûrõvizsgálat. 
 - Ezért köszönet jár mindazoknak, akik vállalták, hogy foglalkoznak azok-
kal az emberekkel, akiknek saját akaratukból nem sikerül távol maradniuk a 
drogtól.
 Az új kerületi létesítményt – mely a többi egészségügyi intézményhez 
hasonlóan a kerületi Egészségügyi Intézmények égisze alatt fog majd 
mûködni – egy nem kerületi nonprofit szervezet, a Drogprevenciós Alapít-
vány fogja majd mûködtetni. Dr. Csiszér Nóra elnök elmondta, hogy a XV. 
kerületi intézményben heten, köztük addiktológiai konzulensek, pszichiáte-
rek, orvosok, fognak majd dolgozni. A szakemberek megelõzési feladatokat 
is ellátnak, így például az alapítvány „drogbuszával”  többször is el szeret-
nék jönni a kerületbe. 

DROGAMBULANCIA NYÍLT

HÁROMSZÁZ AUTÓ és 250 
motorkerékpár eladását tűzte ki cé-
lul a következő évben az a márka-
kereskedés és szerviz, amely a na-
pokban nyitotta meg kapuit a Gábor 
Áron utcában. A GORDINI M3 cég 
egy kétezer négyzetméteres, tető-
teraszos épületben várja a Renault 
és Yamaha vásárlókat. A mintegy fél 
milliárd forintos beruházás nyomán 
a kereskedés megfelel a Renault 
cég minőségpolitikai elvárásainak.
A kereskedés mind az értékesítés, 
mind pedig a szerviz területén gyor-
saságot és rugalmasságot vállal. A 
GORDINI M3 vezetői a megnyitón 
azt ígérték: a francia kultúra köny-
nyedségét, eleganciáját és kreati-
vitását japán szorgalommal, preci-
zitással és a magas fokú technikai 
kiforrottsággal ötvözik.

 Volt egy szülő, Várhegyi Gábor, aki 
sok-sok évvel ezelőtt gondolt egyet, 
és egy olyan vetélkedőt szervezett 
a XV. kerületben, amellyel egyszer-
re két igényt is ki tudott elégíteni: 
egyrészt szabadidős elfoglaltságot 
teremtett a diákok számára, más-
részt kitalált egy csatornát, melyen 
keresztül az iskolák a kerületi vállal-
kozóktól és magánemberektől, illet-
ve a kerületi és fővárosi önkormány-
zattól támogatásokat kaphatnak. 
 A rendezvénynek stílszerűen a 
„Segítsd az iskoládat!” címet adta. 
Az évek múlásával a program mögé 
többen is felsorakoztak a kerület-
ben, így 1998-ban Várhegyi Gábor 
létrehozhatta a Segítsd az Iskoládat 
Közhasznú Egyesületet, e szervezet 
ma már 14 fővel működik, és évről 
évre tartalmas szórakozást nyújt a 
diákok és tanáraik számára. 
 A 2005/2006-os tanévben már 

szeptemberben megkezdődött a já-
tékos verseny. A szervezők a nyolc 
forduló során megpróbáltak minden 
korosztály számára izgalmas elfog-
laltságot nyújtani. A kisebbek szá-
mára rajz, a nagyobbaknak sport- és 
szellemi vetélkedőket szerveztek.  
 A programsorozat megkoroná-
zása most is, mint minden esz-
tendőben az Újpalotai Szabadidő 
Központban megrendezett döntő 
volt. A 13. alkalommal meghirdetett 
Segítsd az iskoládat vetélkedő finá-
léjában nyolc iskola 7-8. évfolyamos 
diákjai vehettek részt. A zsűri elnöke 
dr. Pálinszki Antal alpolgármester, a 

Fővárosi Önkormányzat Oktatási Bi-
zottságának elnöke volt. Az ő mun-
káját dr. Frenyó Vilmos Lászlóné, a 
Pedagógiai Szakszolgálat könyv-
tárának vezetője és Polyák Edit, a 
Csokonai Művelődési Ház munka-
társa segítette. 
 A szervezők által összeállított 
hét feladat megoldásában a Cza-
bán Samu Általános Iskola csapata 
(nyereménye 150E Ft értékű segít-
ség) jeleskedett a legjobban, meg-
előzve a Károly Róbert (120E Ft) 
és a László Gyula Általános Iskola 
(95E Ft) csapatait. 
A versenyen azonban nemcsak a 
dobogósok, hanem mindenki nyert. 
Ki könyvet, ki sportszereket, ki is-
meretszerzésre, szórakoztatásra 
alkalmas eszközöket.  És emellett 
egy kellemes szombat délelőttöt, 
ami nem titkoltan a szervezők egyik 
legfontosabb célja volt.

CIVIL SEGÍTSÉG 
AZ ISKOLÁKNAK
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BURKOLÓLAP- és FÜRDŐSZOBA
F E L S Z E R E L É S

*Csempék, padlólapok            999 Ft/nm-től
*Üvegmozaikok                     2500 Ft/nm-től
*Fagyálló csemperagasztó          950 Ft/zsák
*Flexibilis csemperagasztó     2390 Ft/25 kg
 Cimsec fagyálló ragasztó       1290 Ft/25 kg
 RAVAK KÁDAK ÉS ZUHANYKABINOK
*Alföldi szaniterek. Darálós WC 81.500 Ft-tól
*Csaptelepek az egyszerűtől - az exkluzívig
* K o m p l e t t  f ü r d ő s z o b a b ú t o r o k
*Minőségi akril kádak már 28.750 Ft-tól
*Szögletes és íves zuhanykabinok.

Áraink az ÁFÁT tartalmazzák!
Vállalkozóknak, beruházásra, családi házra

kedvezmény egyedi megegyezéssel!
M E N D E X  K F T  Bp. XV. Bácska u 21.

(Újpesti felüljáró mellett) Tel.: 306-1021
Ny.: H-P: 8-17   Szo.: 8-12       www.mendex.hu 
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Eladó a Benkő I. utca 66. sz. alatt 120 
nöles telken egy kétszobás, felújításra 
szoruló családi ház. 306-7282.
Kiadó Balaton déli partján 6 szobás nya-
raló, kedvező áron, szobánként is. Vízhez 
nagyon közel van. 06-20-363-5297.
Eladó a Csobogós lakótelepen egy 35 
nm-es, másfél szobás jó állapotú lakás. 
06-30-560-3057.
Teremgarázs kiadó a Fő utcai posta kör-
nyékén, megegyezés szerint. 
06-20-254-7989.
Eladó 17 szál új, hat méteres cseréptartó 
léc, 60 Ft/m. 306-9234.
Csobánkán 250 nöl közművesített építé-
si telek eladó. 06-20-201-9529.
Eladó 3 hónapos garanciás Hajdu auto-
mata mosógép 25 eFt-ért.  30-932-9853.
XV. kerületi háromemeletes, zöldövezeti 
tégla társasházban 53 nm-es erkélyes 
öröklakás eladó. Irányár 13,9 MFt. 
06-30-212-5505.
Eladó 22 nm, 20x20 mm-es ömlesztett 
mozaik kocka, 16 féle színben. 
06-20-471-7843.
Újpalotán, Nyírpalota utcában egy + két 
félszobás, világos konyhás, 55 nm-es, fel-
újított lakás eladó. Irányár: 9,8 MFt.
06-20-917-8687.
XV. kerületi 40 nm-es öröklakást cserél-
nék nagyobbra, vagy házrészre ráfizetés-
sel a XIV. – XV. kerületben. Panel kizárva. 
06-20-9941-372.
Újpalota centrumában két és félszoba 
hallos, 70 nm-es, világos konyhás, előtér-
beépítésű, kéterkélyes felújítandó örökla-
kás eladó, vagy cserélhető XV. ker. ház-
részre vagy másfélszobás egyedi fűtésű 
lakásra. 410-4875 este.
Eladó 2 db leander, 2 db selyempálma, 
muskátlik és kövirózsák. 410-3764.

Eladó 4 db-os, új autó gumiszőnyeg 800 
Ft; 190x80x10 cm-es szivacs 4.500 Ft; 
Philips fagylaltkészítő gép 5 eFt. 
06-20-574-0554.
Pilisen kisház eladó. 419-1271.
Háromajtós, fényes felületű, (60-as évek 
stílusa) szekrény, ágyneműtartó, Singer, 
süllyesztett varrógép, csillár, gyermekjá-
róka, BREVI gyermeksportkocsi eladó. 
410-4875 este.
Magyarországon vásárolt, 1993-as, 
rosso 130 színű, benzines, fullextrásan 
felszerelt ALFA.33. 1,5 típus második tu-
lajdonostól eladó. 06-30-22237-427.
Jó állapotban lévő kétszemélyes reka-
mié eladó. 306-7108.
Eladó: 21 programos táska varrógép, 
szobakerékpár, evezőpad, dohányzóasz-
tal, 80x200 matrac, 2 db nagy méretű 
festmény, kétmedencés rozsdamentes 
mosogatótálca, táskaírógép, állólámpa.  
06-20-436-1788.
Eladó: kenyérsütő gép, hőlégkeverős fő-
zőedény, tésztakészítő gép, 20 égős csil-
lár, szőnyegek, kádba helyezhető, távirá-
nyítós, több funkciós pezsgőfürdő, szobai 
szökőkút. 06-20-801-2801. 
Elcserélném régi Palotán egy + két fél-
szobás öröklakásomat újpalotai egy + két 
félszobás panellakásra. Önkormányzati is 
érdekel. 06-20-574-2580.
Rákospalotán 100 nm-es asztalos mű-
hely, komfortos, ipari árammal, gázfű-
téssel, érvényes működési engedéllyel 
kiadó. 307-7008.
XIV. ker. kertvárosban (Kőszeg u.) 73 
nm-es, három szobás lakás, garázzsal, 
kerttel, ötlakásos társasházban eladó. 
Irányár: 24 MFt. 307-6262 de. 13 óráig, 
220-4901 este 8-9-ig.
Eladó egy egyszemélyes fenyőfa ágy 8 

ezer forintért. 06-30-283-4739.
Elcserélnénk Mézeskalács téri másfél 
szobás, valamint újpalotai egy + két fél-
szobás, megvásárolható önkormányzati 
lakásainkat családi házra. (XIII., XIV.,XV., 
XVI. kerületben). 06-20-572-2936.
Műhelybe való asztalok eladók: 1,80 x 
2,5 m és 0,50 x 2,5 m.  06-70-537-8880.
A XVI. kerület Matild utcában 440 nm-es 
telken 66 nm-es családi ház 60 nm-es 
melléképülettel eladó. Ára: 18,5 MFt. 
06-20-520-9786.
Rákospalota határán a XVI. kerületben 
2 db különálló ház 60 nm melléképülettel 
eladó. Ára: 25,5 MFt. 06-20-5210-368.
Eladó újszerű, fiatalos négy részes 
krém-mogyoró színű szekrénysor, kétaj-
tós íróasztal, gurulós irattartó szekrény. 
419-9628.
Kiadó szoba a XV. kerületben nemdo-
hányzó diáknak vagy dolgozó nőnek. 
06-20-943-4076.
Rákospalotán SZTK háta mögött össz-
közműves 110 nöles, 65%.ig beépíthető 
telek 51 nm-es, egy szoba összkomfortos 
házzal sürgősen eladó.  06-20-413-2704.
Eladó tulajdonostól Újpest kertváros 
részén egy felújított, összkomfortos gar-
zon (előszoba, fürdőszoba + WC, szoba, 
konyha). Szülőotthon mögött, rugalmas 
közlekedéssel, magánszemélynek. 
06-20-327-3226.
Eladó Mogyoródon 1260 nm-es telek 30 
nm-es, tetőteres téglaházzal, valamint 69 
nm-es, két és félszobás, étkezős, világos 
konyhás, déli fekvésű, vízórás öröklakás 
Újpest csendes részén négyemeletes tár-
sasházban. 06-30-272-1652.

adó albérletbe hosszú távra a XV. kerület-
ben kertes családi házban (kocsi beállási 
lehetőséggel) egy nagy szoba,  közös 
konyhahasználattal, külön fürdőszobával. 
306-7117 du.
 Tápiószentrmártonban gyógyfürdő és 
Attiladomb közelében 700 nöl telek (kis 
ház, garázs, pince, szőlő, gondozott gyü-
mölcsfák) 3,5 MFt fix áron eladó. 06-70- 

 Többszörösen is nehéz ilyenkor a magyar labdarúgásról írni. Elvégre a világ foci-
jának ünnepnapjai javában tartanak Németországban. Egymást érik a jó meccsek, 
s meglepetésekben sincs hiány. Természetesen megugrott a televíziók nézettsége, 
és ismét bebizonyosodni látszik: sokszínű a világ, s benne a labdarúgás is az. So-
kak örömére.
 Mi, magyarok örömmel és egyben irigykedve is nézzük a meccseket, miközben 
állandóan az is ott motoszkál a fejekben: nekünk ezekből a találkozókból, az itt 
szerezhető benyomásokból kell majd beosztással élnünk, hiszen világbajnokságot 
csak minden négy esztendőben rendeznek. A közbenső időszakban pedig marad a 
hazai pontvadászat, a megszokott színvonal, amelyet csak egy-egy csapat rúg fel 
időlegesen. 
 Ismerjük el: izgalmas volt a bajnoki hajrá, de végül majdnem mindegy lett volna: ki 
nyeri a hazai versengést, hiszen a BL-ben - legalábbis eddig – a valamelyest javuló 
átlagszínvonal ellenére sem adódott érdemi siker a mindenkori magyar indulónak.  
 Mi pedig, rákospalotai bámészkodó szurkolók, még ennél is kevesebbel kell be-
érjük. Gyorsan szögezzük le: a REAC lehetőségei nem mérhetőek a nagy klubo-
kéhoz: az Újpest, az MTK vagy a Ferencváros egészen más kategóriát képvisel. 
Tehát a REAC eredményeit más mércével is kell mérni. Az is nagy dolognak számít, 
hogy hősies küzdelemben sikerült kiharcolni a bennmaradást. Elvégre ősszel is, 
tavasszal is volt kilenc-kilenc olyan forduló, amikor nem tudtak győzni Urbán Flórián 
vezetőedző választottai. S azután mégis „összejöttek” a dolgok, a legények ősszel 
is, tavasszal is kivágtak egy, sokak számára megdöbbentően eredményes finist, 
aminek azután a bennmaradás lett az eredménye.
 Most, hogy túljutottunk egy bajnoki idényen, nem árt szembenézni bizonyos té-
nyekkel. A legfontosabb az, hogy ebből a játékosállományból sokkal többet semmi-
lyen csodaedző nem tudna kihozni. A lehetőségek és a képességek behatároltak, 
miként a rendelkezésre álló anyagi eszközök is feltehetően végesek. Tehát nem 
szabad semmiféle illúziókat kergetni, hogy majd jövőre. Ha nem jön a pénzes kocsi, 
akkor annak kell örülni, hogy a REAC egyáltalán talpon maradt ebben a versengés-
ben, s hogy remélhetőleg a 2006/2007-es bajnoki idényben egy arasznyit sikerül 
majd előrelépnie az építkezésben. 
 Ez azt jelentheti, hogy kevesebb izgalom közepette tudja majd megtartani tagsá-
gát az első vonalban, s talán egy kicsit előbbre is tekinthet a szakvezetés. Mondjuk 
annyiban, hogy sikerül egy-két olyan játékos megszerezése is, akik nem is elsősor-
ban a bennmaradásért folyó harcban lesznek adu ászok, hanem a középtávú ter-
vek megvalósításánál jelenthetnek erősítést. Mert ne feledjük: a REAC tulajdonosa, 
Forgács József a közelmúltban éppen ezeken a hasábokon nyilatkozta azt, hogy a 
REAC bennmarad, majd a nemzetközi porondra akar kijutni.       
 Természetesen Forgács József sem arra gondol, hogy a REAC néhány év múlva 
a Bajnokok Ligájában fut majd ki a zöld gyepre, de a szándék, a cél megnevezé-
se mindenképpen dicséretes. A nyilatkozat elhangzásakor ugyanis a REAC „totál” 
kieső helyen vesztegelt, s bizony csak nagyon kevesen vették komolyan az elnök 
szavait.
 Meddig jut végül a rákospalotai kis egyesület? Ki tudja? Az viszont bizonyos, 
ha nem bíztak volna vezetői annyira fanatikusan a bennmaradásban, már régen 
kizuhantak volna az NB I-ből. Így viszont legalább egy évet nyert az együttes, ami 
nagy idő, és óriási lehetőségeket hordoz magában. A lehetőségek megvalósításért 
pedig néhány hét szünetet követően elkezdődhet a harc. Mivel az ilyenkor szoká-
sos „nagybevásárlás” Rákospalotán minden bizonnyal elmarad, így kétszeresen is 
kemény munkára lesz szükség. 

REAC: KEMÉNY MUNKA

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

 A Budapesti Legyőzhetetlen Feketék Kosárlabda Klub vezetői, edzői és játé-
kosai évről évre elkényeztetnek bennünket. A sportegyesület az elmúlt években 
az ország legjobb utánpótlás-nevelő egyesületei közé verekedte magát. A palotai 
kosárlabdaklub „leghangosabb” sikerét tavaly érte el, amikor junior csapatával első 
helyen végzett az országos bajnokság küzdelemsorozatában - ahogy azt Kovács 
István elnöktől megtudtuk. A pontvadászatban három csapatunk is kivívta az or-
szágos döntőben való szereplés jogát, ez pedig a klub fennállása során első ízben 
sikerült.
 A három csapat közül a legjobb eredményt a kadet csapat produkálta. Az 
egyesület tavaly nyáron együttműködési megállapodást kötött a szomszédos ke-
rület kosárlabdaklubjával, a Ziccer Kosársulival, melynek értelmében a két klub 
BLF-Ziccer néven közös csapatot szerepeltet a bajnokságban. A csapat előbb a 
Budapest-bajnokságban való 3. helyével vívta ki az ország legjobb 32 csapata 
között való szereplés jogát, majd továbbmenetelve a legjobb 8 közé is bejutott. A 
fináléra május 11-14 között a BHSE Dózsa György úti Sportcsarnokában került 
sor, ahol a BLF-Ziccer a Nyíregyháza és a MAFC legyőzésével csoportmásodik-
ként került a „final fourba”. Az elődöntőben nagy csatában a Kaposvárt verték, a 
döntőben viszont alulmaradtak a nagy favorit Kőbányai Darazsaktól.
 A kadetekhez hasonló együttműködési megállapodást kötött a junior játéko-
sok jobb versenyeztetési lehetősége érdekében a BLF a Bp. Honvéddel. Ennek 
megfelelően a juniorbajnokságban Bp. Honvéd - BLF néven szerepelt a csapat. 
Méghozzá nem is rosszul! A március 30 - április 2-i Dózsa György úti döntőben 
ugyanis az UNIVER Kecskemét és az Albacomp mögött a harmadik helyet sikerült 
megszereznie. A bronzmérkőzésen 65-58-ra verték a pécsi ellenfelüket. Az orszá-
gos harmadik helyezett csapatot a BLF részéről Hajmási Péter, Szécsényi Tamás, 
Nagy Ádám és Medve Máté erősítette.
 Utolsóként az egyesület serdülőcsapata kvalifikálta magát az országos dön-
tőben. Ez a gárda BLF-Palota néven játszotta végig a selejtezőket, hogy aztán 
egyetlen fővárosi csapatként május 25-28-án Tiszaújvárosban is bizonyítani tudja, 
hogy a gárdának helye van a legjobbak között. Sajnos a csapat a fináléban már 
nem tudott újabb bravúros győzelmet szerezni, de az így elért 8. helyért sem kell a 
játékosoknak szégyenkezniük.

RAGYOGÓ BLF-SIKEREK
Rheuma, izületi, mozgásszervi 
panasz, szénanátha, allergia,

fájdalom, gyulladás, emésztési zavar, 
bőrbetegség, migrén és sok más 

panasz gyógyszer nélküli
fájdalommentes kezelése

orvosaink által a XXI. század 
biofizikai eljárásával. 

IBR-System sejt önregenerációs,
öngyógyító hatása nagy arányban 
tartós javulást ért el a korábban 
elégtelenül gyógykezelteknél is.
Természetgyógyász rendelőbe 
bejelentkezés: 06-30/3834-599

Budapest, XV. ker. Nádastó u. 25.

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltására is.
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

ingatlan értékének akár 60%-ig is
1-100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra

és BAR listásoknak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013,

(06-20) 969-2341

Rákospalotai kavicsbánya 
Homokos-kavics értékesítés
Megközelíthető a Dunakeszi útról

Penta KFT.
06-30 /951-4748

FOGÁSZAT
FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezető u. 3.
Rövid határidő, 1 év garancia. Reális ár!

Bejelentkezés: 306-6980,
(06-20) 9194-497, (06-20) 9284-493

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

A RÁVISZ
újra jelentkezik!

TV-Video, Hifi, kamera,
számítástechnika

JAVÍTÁS, adásvétel, csere
1158 Bp., Drégelyvár u. 57-63.

Tel./Fax: 418-2225

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figye-
lembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és 
telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.


